
Eurotel

Č.smIouvy: EtOP VS/18552 
Výtisk číslo: 3
Verze pro zákazníka: 1 /2003

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
uzavřená mezi

Městská část Praha 1,
Úřad městské části 
Vodičkova 18 
115 68 Praha 1 
IČ: 00063410 
Bankovní spojení:
ČS a.s. Praha 1, e,ú.: 27-2000727399/0800

Eurotel Praha, spoLsro. 
Vyskočilova 1442/1 b 
140 21 Praha 4 
IČ: 15268306 
DIČ: 004-15268306 
Bankovní spojení:
ŽIBA, čú.: 500114004/ 0400

m

Tajemník ÚMČ Praha 1 
(dále Jen účastník)

Zastupuje:
Ing. Ladislav Crabowskl
Oblastní manažer prodeje významným
zákazníkům
(dále Jen Eurotel)

K Předmět smh^ ^
Předmětem smlouvy je poskytování zvýhodněných podmínek při. posilování základní a Volitelných télekpmunikačhfch sjužeb v sítích 
Eurotel TIP a Eurotel GSM, jiných služeb- a výkonů a dodávky. -mdbllních télefonů,: příslu!énsM ;k'mobilním telefonům, (dále Jen 
přísluSenstyO .a dalších produjáů společnosti Eurotel. Smlouvou se vymezují rámcové podmínl^^"^ kterých Eurotel poskytuje účastníkovi 
předmětné služby á zboží a obě strany se zavazují, .že za podmínek této smlouvy uzavrpu y době; platnosti této smlou^-jednotlivé 

. Smlouvy o poskytování telekornunlkačnřch služeb veřejné radiotelefonní sítě Eurotel a jednotlivé kupní smlouvy.

Z Ceny^
2.1. Eurotel bude účtovat účastníkovi ceny za poslQ4nuté 'slú^ý,d|e Ceníku základnf .á volitelných služeb se zvláštní sazbou (víz Příloha . 
č.l), a to pro všechny Srnlouvy .b -poskytování služeb uzavřené mezi,ú^stnfkem a .Eurotelérn do dné podpisu této smlouvy a pro 
Smlouvy o poskytování služeb uzavřené pb dobu platnosti této srnjouvy, pokud nebude dohodnuto Jinak. .Účastník je oprávněn požádat 
o účtování ceri za poskytnuté služby pra.^še zmíněné Snilouvy dle Ceníku základní a .voíiteíných služeb. Hovory, které vznikly, skončily 
nebo se úskútečriily V: rámcrsítě jiných dpérátořů .budou účtovány dje aktuálního ceníku vydariéHo pro roaming v dané síti, který je 
účastníkovi volně přístupný v prodejnách Eúrotelu.
2.2. Cena aktivačního poplatku, slévá z .ceny mobilních telefonů á příslušenství je uvedena v Příloze č. 6 této smlouvy. V případě akcí 
dočasného zvýhodnění cény;aktlvače, mobilních telefonů ňebp-pffslusenství bude uplatněná varianta dle účaštnfkovci vlastního výběru.

: ^ 3. Zvláštní podmínky ,
3;1. Ů&shriík bude ná základě .Eurotelem stanovených podmínek (např. objem sliižeb odebraných za zúčtovací obdobO zafazen do 
skupiny.ys. Podmínky této smlouvy se mohou vztahovat I na právní subjekty.uvedené y Příloze .Č. 7 této ;smlóuyy, a to za předpokladu, = 
že každý takový právní subjekt dostatečně doloží, že splňuje spolu s účastníkem podrnfnly pro zařazení do skupiny VS, písemně potvrdí;.: 

'/ ,Eurote|ú,.Že souhlasí s podmínkami této smlouvy, účastník udělí souhlas s aplikací smluvních podmínek této smlouvy, na smluvrií vztah ' 
Eurotelú s takovým právním subjektem a Eurotel udělí písemný souhlas s aplikací těchto srnluvnfch pódmínekinaismluvhí vztah s výše. 
uvedeným právním subjektem, který se tím okamžikem stává dalším účastníkem a nabývá práv a povinností účastníka, popr. dalšího 
účastníka vyplývajících z této smlouvy vyjma čL 3.1. Smluvní vztah mezi Eiirotelerh a dalším účastníkem koričf nejpozdějl ukoričenfm 
této smlouvy mezi Eurotelem a účastníkem. y '.,-' . - . . . . C
3.2. PTestane-IÍ další účastník splňovat podmíní^ pro zařazení do VS skupíný spolu s .účastníkem,. Je účastník a/nebo další účastník 
povinen o takové skutečnosti Informovat Eurotel nejpozdějl do deseti, pračovriích dnů ód vzniku takové skutečnosti. Zároyeň ztrácí 
takový další účastník právo na poskytnutí zvýhodněných podmínek a jeho srnluvní vztah 5. Eurotelern,. (;Íle této smlouvy,;Je ukončen. 
Pokud Eurotel dodatečně sám zjistí, že další účastník nesplňuje yýŠé zmíněné podmínky pro zaražení .do skupiny ;VS ;nebo účastník 
a/nebo další účastník takovou skutečnost Eurotelu sdělí více než patnáct pracovních dnů od vzniku, této skutečností. Je další účastník 
povinen na žádost Eurotelu doplatit veškeré rozdíly mezí cenarnL aktivačních poplatků a služeb poskytnutých daíSírfiu účastníkovi za 
zvýhodněných podmínek dle Ceníku základní a volitelných služeb sé zvláštní sa2á3ou nebo dle této smlouvy a cenami platnými v daných 
obdobích dle Ceníku základní a volitelných služeb, a to za období od v^lku výše zrníniné skutečností. Eurotel vyzve písemně dalšího 
účastníka, aby st do patnáctí pracovních dnů od odeslání výzvy zvolil a Eurotelu písemně oznámil nový prógrarn služeb pro své Smlouvy 
o poskytování služeb, a to dle aktuálního Ceníku základpí á volitelných služeb. Pokud další účastník ve výše zmíněné Ihútě písemně 
neoznámí Eurotelu nové programy služeb, vyhrazuje sl Eurotel právo, přidělit dalšímu Účastníkovi nový. program služeb, a tovsazbách 
dle aktuálnftio Ceníku základní a volitelných služeb.

4, Právo a závazky smluvních stran
4.1. Účas^ík je oprávněn užít Kartu významného zákazníka (dále jen Karta) na prodejních místech Eurotelu uvedených v příloze 
smlouvy (víz příloha .č.3 -Autorizovaná prodejní místa) a za podmínek stanovených y Příloze č. 8,

. 4,Z Účastník se zavazuje úrčit koritaktní osobu, která bude. oprávněna jednat s Eurotelem o všech záležitostech souvisejících s touto 
smlouvou a/nebo s |ednotlIvýrnÍ.SmlauvamÍ o posluhování telekomunikačních služeb veřejné radiotelefonní sítě Eurotel. Tato kontaktní 
osoba bude.uvedéna v Příloze č. 5 a/nebo y Pfíloze Č. 9. V případě změný.kontaktní osoby je účastník povinen neprodleně o této změně 
InforiTiovat Eurotel. ,
4.3. Eurotel s! vyhrazuje právo aktualizovat a měnit veškeré přílohy této smlouvy, vyjma následujících výjimek. Přílohu č. 6 může Eurotel 
měnit jednostranně pouze v případě, že její změnou nebude zhoršeno postavení účastníka. Příloha č. 5 a 9a v části kontaktní osoby

. úČastnHca může být měněna pouze se souhlasem účastníka. Každou . aktualizaci nebo změnu, která byla učiněna jednostranně je Eurotel 
povinen oznámit účastníkovi.

Obchodní tajemství společnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 1IZ Méstsl'.á část Praha 1, Úřad mčitsUé části.smlouva CtOF VS
'i8_cž v'ctTc 01.2003, pl.irná od 01.01.2003



4.4. Dílčf dodávky předmětného zboží a služeb budou realizovány na základě objednávek účastníka autorizovanými prodejními mísly 
Eurotelu za podmínek uvedených ve smlouvě, (viz. příloha č. 3)
4.5. Účastník bude považovat informace obsažené v této smlouvě za obchodní tajemství, jehož vyzrazení třetí straně může vést k 
vypovězení smlouvy Eurotelem.
4.6. Pokud celková částka účtovaná měsíčně Eurotelem účastníkovi spolu s dalším účastníkem (dáíe jen „měsíční platba") nepřekročí po 
tři po sobě jdoucí zúčtovací období částku stanovenou pro VS skupinu v Příloze č. 6 této smlouvy za každé jednotlivé měsíční zúčtovací 
období, Eurotel vyzve písemně účastníka a/nebo dalSího účastníka, aby 5Í do patnácti pracovních dnů od odesiání výzvy zvolil a Eurotelu 
písemně oznámil nový program služeb pro své Smlouvy o poskytování služeb dle aktuálního Ceníku základní a volitelných služeb. 
Pokud účastník a/nebo další účastník ve výše zmíněné lhůtě písemně neoznámí Eurotelu nové programy služeb, vyhrazuje sí Eurotel 
právo přidělit účastníkovi a/nebo dalšímu účastníkovi nový program služeb dle aktuálního Ceníku základní a volitelných služeb.
4.7. Pokud měsíční platba během lhůty 48 měsíců od podpisu Rámcové smlouvy nepřekročí, ve třech po sobě jdoucích zúčtovacích 
obdobích, minimální částku, která je rovna 80% částky pro zařazení do skupiny VS a uvedené v příloze č. 6, účinné v době podpisu této 
smlouvy, nebo během výše uvedené lhůty účastník Rámcovou smlouvu vypoví, nebo nezaplatí* účet do 30 dnů ode dne splatnosti, je 
Eurotel oprávněn požadovat od účastníka a/nebo dalšího účastníka neprodlené zaplacení částky ve výší 20% součinu průměrné měsíční 
platby od uzavření této smlouvy do konce zúčtovacfíio období v němž účastník výše uvedenou podmínku nesplnil a počtu měsíčních 
zúčtovacích období, která zbývají do konce lhůty 48 měsíců od podpisu smlouvy. Požadavek na zaplacení takové částky musí být 
doručen účastníkovi a/nebo dalšímu účastníkovi nejpozdějí do 60 kalendářních dnů od konce třetího zúčtovacího období v němž 
účastník a/nebo další účastník nesplnil výše uvedenou podmínku. Účastník a/nefao další účastník se zavazuje zaplatit tuto částku ve lhůtě 
splatnosti příslušného vyúčtování. Eurotel nebude od účastníka vyžadovat uhrazení výše definované částlQ^, pokud zvýší ceny paušálních 
poplatků a/nebo hovorného dle přílohy č. 1 a účastník, na základě této skutečností, vypoví Rámcovou smlouvu do 30 kalendářních dnů 
od data účinnosti výše zmíněného zvýšení cen.
4.8 Platnost podmínek uvedených v čí. 4.7. (dále jen "podniínk/') se po uplynutí dobý Jejích platností může prodloužit, a to vždy o
dobu shodnou s jejich původní platnortt uvedenou vě zmíněném článku, pokúd o to účastník.požadá. Pol^d účastník nepožádá o 
prodloužení platnosti podmínek, a to néjpqzději v den uplynutí doby jejich;píatnostl,; budou mu že strany. Eurotelu^ po skončení 
prfelusné lhůty dle y x!, 4.7.:--posl^oyány sjužbý.dle podmínek, které účastník'splňuje. . - ^ ^
4.9 Vzhledem k tomu, že Eurotel daje poskytl účastnlkovt slevy ve yýsl uvedené y Příloze Č, ge,'^^vazu|é.se účakník y .případě porušení, 
závazku dle ČI. Í7., též vrátit Eurotelu tyto slevy, dle vj^Še Jejich škuťečn.ého čerpání, a to ve lhůtě splatnosti poslušného vyúčtování, .

í v
í"

5* Závěrečná ustanoven} ' ' :
'5.1. Tato smlouyase uzavírá lía dobu neurčitou. Smlouva nabývá platriostl a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami. : ■ -
5.2. Účastník I Eurotel mphóú vypovědět tuto smlouvu bez udání.důvodu písemnou výpovědí s 60 denní výpovědní lhútou, která začné
běžet 1. dnem měsfcenásledujfcíhp po doručení výpovědí druhé smluvní straně. - ^ .-v-^
5.3. Eurotel může vypovědět tuto smlouvu, s okamžitou účinností nezaplatí-!] účastník účet do BO dnů ode dne spIatnbsti.'-
5.4. Po ukončení platností smíouvy budpú; všechny služby .a dodwky úftdyány v běžných cenách dle-Ceníku základní á volitelných
služeb a aktuálního Ceníku mobilních telěfónů á základního příslušenství. . , -:' ■
5.5. -Eurotel sé zavazuje na základě písémnf žádostí :účártníka.nastevit VS programy služeb pro všechny Smloiivy o poskytování služeb, 
které Jsou predrnětém .takové žádortl, a to^do 30 dnů od doručení žádosti Eurotelu, ,; x=
5.6. Tato smlouva se vyhotovuJeVe. ^Tech v^iscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.\^isctch. Zrněny á dodatlty této -
smlouvy mohou být prbyáděný pouze písemnými, pořadové číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních : 
stran. Cwl^texttejto smlouvy je závazný. - -
5.7:- Smluyní strany, prohlašují, že sl smlouvu přečetly a na výraz souhlasu s jejím pfasaherti připojují svůj podpis.^
5.8, Pódroínký poskj/tování základní a volitelných telekomunikačních služeb neupravených touto smlbuvou se řldí Všeobecnými.' . 

-• podrnírikaml v platném znění (viz Příloha č.^4), r - ^
.5.9. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR. Příslušnost soudu je dána občanským soudním i^dem č. 99/1963 Sb. v platném zněrif. : 
Solidem příslušným pro soudní řízení vedené proti zahraniční osobě )e vždy soud místně.příslušný podle sídla Eurotelu. Vztahy vzniklé 
na základě této smlouvy se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, popř. dalšími příslušnými právními 
předpl^.
S.lO.Eurotei bude standardním způsobem účastníka Informovat o nových službádi a nabídkách. :

V Praze

RNDr.Jan 
za Městsk<

Prf/ohy;
Č.1 - Aktuální Ceník zákíadňT 

sazbou
c 2 - Výpis z obchodního rejstříku Eurotelu a Žakiádacf listina účastníka 
č. 3 ■ Autorizovaná prodejní místa Eurdtelú - 
č. 4 - Všeobecně podmínky poskytování základní a volitelných 

telekprnunikačnfch služeb v systémech NMT a GSM - 
Eurotelu, vydané v souladu s§ 273 odst. l zákona -. 

:-:';č..513/199Í:Sb.>-:\; 
č. 5 - Kontaktní osoba účastníka 
č. 6Zvláštní poďmfnky:
Č..7 - Seznam dalších účastníků .
Č. 8- Karta významného zákazníka 
'č. 9 - Spedálnf služby -

V Praze dne

vjng.ladislav Grabowski 
za Eurotel Praha, spol,

Obchodní tajemství společnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 2/2 Méstnliň cásl Praha 1. Úraii městské čásťi^síTilouva EtOF VS
48_Cií vcrre01.20C3,phrn3odCi,ai.2003



Příloha č. 1

Ceník základní a volitelných služeb pro Významné zákazníky

Obdiodnr tajemstyf společností Eurotel Praha, spol.s r. o, 1
Pniůliíi č. 1

Městská část {’raha 1, Úrml městské částLsmlouva EtOP VS 'Ifi.cz 
verzt! Dl.2003, piíitná Cíd 01.01.2003



Eurotel
Ceník základní a volitelných služeb pro Významné zákazníky

Tento ceník ]e nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

HLAVNÍ POJMY
■ Tarif- Vámi vybraný soubor služeb, obsahující hovorné a měsíční paušál,
" Měsíční paušál- pravidelně účtovaný poplatek příslušného tarifu. V případě, že |e tarif používán jen část měsíce (aktivace nebo 

změna tarifu v průběhu měsíce nebo odpojení na prázdniny), bude účtována poměrná část měsíčního paušálu.
■ Volné minuty - minuty zdarma, které se uplatňují v průběhu daného zúčtovacího období na vnitrostátní sazbu účtovaných 

hovorů. Neuplatňují se na hovory zdarma, operátorské služby, službu NetCall*55 a na provoz datových a faxových služeb. 
V případě, že je tarif používán jen Část měsíce, (aktivace, změna tarifu nebo jeho složení v průběhu měsíce nebo odpojení na 
prázdniny), může být využita pouze poměrná Část volných mínuL

■ VoInéSMS-SMS zdarma, které se uplatňují v průběhu daného zúčtovacího období na odchozí textové zprávy v síti Eurotel
■ Vnltrostátnfsazba- sazba za odchozí hovory z mobilního telefonu v síti Eurotel Praha uskutečněné na jakékoliv místo v ČR 

včetně všech propojovacích poplatků do pevné sítě Český Telecom, a.s., do sítě Eurotel Praha a do sítí ostatních operátorů v ČR.
“ Mezínárodnfsazba - vnitrostátní sazba navýšená o mezinárodní příplatek.
■ Speclálnísazba - sazba za odchozí hovory, která Je pro všechny tarily stejná. Neuplatní se volné minuty.
■ Časová rozmezí- hovory jsou účtovány v závislosti na časovém rozmezí, ve kterém voláte:
■ špička : všední dny 08:00 - 20:00 hodin
■ mimo Špičku: všední dny 20:00 - 08:00 hodin, víkendy a státní svátky
■ Roaming- služba, která Vám umožňuje používat mobilní telefon a služby společriosti Eurotel Praha i pfi cestách do zahraničí. Ve 

všech zemích, kde provoz moblínfch telefonů zajIšCuJe místní operátor, s nfnriž má společnost Eurotel Praha, sjedrianou 
roamingovou dohodu. Užívání služeb y sítTchizahranlčních operátorú je účtováno v závislosti^rra cenách těchto-operátorů.

■ Záznamováslužba EúrpUl Éxpřes- šlužby jsou aktiyóyány při uzavření Sni.lduvy á umožňují ýolajícírnu zanechat hlasovou zprávu 
provolaného. V případě) že Záznámóyáslúžba Eurotel Expres nebude využívána dobu 3 měsíců, bude autémátlcky

- deaktivována. O reaktivaci můžete poddat Oddělení péče 0;^lraimíky společriosti Eurótei Praha.- 
.» .■^:.ŇetCall*55-"šlúžbá;-|rtéi^ ýárn-rtabízí nejleyrtějSf volání do zahraničí. Stačí) když vytočíte^ místo 00 nebo + v předvolbě žerně.
. ■ ■ Fairturace -celtóyáiyýŠeiČástky ceny služeb pbskylriulých ú^iShííídvl ý pj^sluSném žúČtoyacírn období prdšiiediiíctvírn . ;'" ;:;

' ' "'příslušných telefonrifch čfseí, od frteřé s odečte Částka případných Mínínriáinfciiplhěnřanáktadý na odchozí rpamína (dále Jen-;, 
„cdkpýá čásfea" nébo^fakturace'0

«■ Hovorné -;: údoýáná sazba za 'odchSzf hovory z.mobilníhp telefonu v sítí Éum^^ Praha, hovd^ db ostatních'sftV' hovory za
rnézihárodri1šážbu,:NetCal j*55,>ú;..pdchbzfch rparhjngoyýčh -h^^ která je Euroteiu účtována V ■
zahraničním operátorem. ^

- ■ :;::; ProfÍsIeva-pracentuáJríí sleva, fítb sl|^á.šě úplatní ha hovorné a ihesfcnf 'p u tárířůiúvedehých na str. Č-l Ceníku základní ,
a volitélhýčh služeb .GŠM,"dále na tarify Eúrbtel Kómplét/luřotej Profl a ú ísiifíi výužfvajícfch.síužbu VPN Profl (na

- měsíčrif příplatek VPIS-Pron á.VPN Rřoň Plus se Prpfi slévá néýírtatíu]e); Ú:ta^ Eurotel individual sé Profi šleya upjathí ppuzé na; - 
cenuzá žvoIenemíňjjtýyoíánfa;hpýořné.SíéVá;na:rněsřOTř.paÚ5áIsé uplatnívzdýzá danýmesíc-nezávlslená okamžiku alrtívače; ; 
služby Profl síé^. Sleva na hpvorrié a cast rdamíhgóvých hoybjrů, .ktCTpU'účtu|e společnost Eurotel, se uplatní pbúžé ha hovory 
uskutečněné ód hášledujfcfhp drie pp aktivací služby Profl sleva. Výše Eurotel.Pron:S!evy je ppsUzována podje.celkové fakturace.na 
všech kódéch zákažníka pouze pokúd^kaznfk využívá Strukturu ^yzharnneho zakaknilca, v opačném případě je nárok ría Eurotel 

, 'PrbfÍ.:šl.evú:po&tán za jednotlivé kódy samostatně.

Ceník tarifu

^ >> ::'V"WnÍtrostátnísazbám
Volné
minuty Špička Spíčkul Eurotel-Eurotel Eurotel -Záznamová služba

Měsíční
paušál

Uvedené ceny Jsou v Kč bez DPH. Účtuje se pn/ní celá minuta a pak po vteřinách.

Profl sleva na hovorně a měsíční poplatek podle typu rárricové smlouvy a aktuální měsíční fakturace

Profi sleva 

Smlouva RS 48

- >::;:^^Sfe%^-.Vysé:mésíčnf^ ' •
30QD0KČ 600Q0Kc<h^0(ÍO0QKá||20Q000Kčv|^40ÓQ00Kč;^J%ljQQ0O0OK£ | 2O0QOO0KČ

Služba Eurotel
Rozšíření volání v rámci vlastní VPN zaHHM||B(cena bez DPH 5 %j. Službu VPN Profl lze dodatečně aktivovat pouze k telefonním 
číslům, na kterých je aktivována služba :YPN'Basic a některý z tarifů , uvedených y Ceníku, zákíadnín^^^olitelných služeb (GSM) 

. platnýrň od 1.5. 2Ó01 nebo tarif Eúratel Optimum Profi. Měsíční pKplat^ za slu^u VPN Profl člní^^|Na službu VPN Profi lze 
uplatnit prfslušnou.procerituálríf Profi slevu. .

: Služba Eurotel VPN Plus; "

;<;>RQ2Sífení Vplání-v rarfid ylastiií VPN za^^lllJII (cena bez DPH 5 Službu VPN Profi Plus lze dodatečně aktivovat pouze 
:k téleforiním;-cfslůrh/ na aktivována služba VPN Advanced a některý z tarifů uvedených v Ceníku základním a volitelných

. služeb (CStyl) platným od :1>5;.;200Í nebo tarif Éurptel bptlmurn Profi. Měsíční příplatek za službu VPN Profl Plus člní^^| Na 
službu VpŇ Profi. Plus Izé uplatnit poslušnou procentuálhf. Profi slevu.;: ■

jéďnórazoyéaktiyačníppplatky:
- . Sleva z aktuálního Ceníku úkladní a.volitelných služeb podlé uzavřené smlouvy.

Obchodní tajemství spó|ečnórtl Eurotel Priahá/ spól.š r.o.
1/15 

Příloha č. 1

Eurotel Optimum Profl_48-72 platný od 15.6.2003/ver2e 01



Ceník základní a volitelných služeb pro Významné zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

TARIFY URCENE PRO PŘENOS DAT

vužj^měru Profl.lnternetje oprávněna pouze SIM karta s aktivní službou Eurotel Standard Access. Aktivační poplatek této služby jel 
každou SIM kartu. Volné kB jsou uplatněny pouze na směr Profi.lnternet.- 

** Ostatní druhy provozu (Data a Hlas) jsou za ceny SMS/Data
V období od 1.1.2003 do 30.6.2003 platí^ýhodnená cena v čase mínrip šptckú Cpracoynf dny 20 - Q8)||^m^^|pro Data a | 

pro GPRS Instant. . ■ - -
Ceny Jsou uvedeny y Kč zá T min bez DPH (š 5% ĎPHymIm GPRS Instant# aktivační a m&fcní pópl^ l^^tuje šé pjyní celá minuta a pak po 
vteřinách. GPRS Instant je účtoýánoyKč-ira.TKB bez DPH (š'j5% řnlmd aktivační á měsíční popíatkýy.:-;>;^^^^^
-Ponv/ vnUřalnwrH c1ii5oK .<iKi1^/naťa «o.rWf a i/ňMťelnwrh dl (7oK ' . *

gr
* Cena získaná množstevní slevou se vztahuje na všechny textové zprávy odeslané v rámci sítě 
aktuální zúčtovací období. - Uvedené ceny jsou v Kč za 1 odeslanou zprávu bez DPH (s DPH).

. - Tarify SMS/Data a SMS/Data neumožňují užití služeb: Přesměrování hovoru# faxová
konferenční hovor# signalizace příchozího hovoru. Pro provoz v síti Eurotel GSM není standardně třeba aktivovat datové (resp. faxové) 
číslo, lze ho deaktivovat na žádost zákazníka. . -

- Užívání tarif SMS/Data je podmíněno podepsáním rámcové smlouvy. .
;)*^****..^.**; 'M'' '[

DATOVÉ AFAXOVÉ PROGRAMY SLUŽEB KTARIFŮM EUROTELÁTÁNÓEM

Služba GSM Data CPRS> <NšcsK? Í"'gprs^'.;
V;-:FaXi^íp:
záznam óv 
áslužba 
Eurotel

' HSCSD ' "gprs' '

■.o.-'-:Fax+
žáznamov
áslužba
Eurotel

HSCSD
.. Instant. .Instant ; ' /Instant Fast

Expres Fax ExpresFax

GPRS
Instant

*1 měsfčnřpaú^i p KČ je prplEurotel Business 20p;Eurote[ Business 300 a Eurotel Business 600

Společná část ceníků Eurotel Optimum Profi platných od 15.6.2003/vene 01
2/15

Příloha Č.1



Eurotel
Ceník základní a volitelných služeb pro Významné zákazníky

Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

*2 měsíční paušál za prvních 6 měsíců (zúčtovacích obdobQ je splatný při aktivací služby DATA Set lil 
*3 vztahují se na volání Mobile Internet z ČR od 20.00 do 08.00 hodin 
M mezinárodní hovory se účtují s mezinárodním příplatkem
*5 K využití směru Profl.lnternet je oprávněna pouze SIM karta s aktivní službou Eurotel Standard Access. Aktivační poplatek této služby Je 495,00 
(519,75) Kč za každou SIM kartu.
*6 V případě aktivace datového programu MMS není k dispozici služba GSM Data, službu GSM Data lze aktivovat bez příplatku na další žádost 
7*Vobdobfod 1.1.2003 do 30.6.2003 platízvýhodněnácenavčase mimo špičku (pracovnídny20“-08) 0,5(0,53) Kč pro Data a 0,01 (0,0105) Kč pro 
C PRS Instant.
*8 Program služeb WAP obsahuje faxovou službu. Účtována je dle sazeb GSM Data.
Ceny jsou uvedeny v Kč za 1 min bez DPH (s 5% DPH) mimo GPRS Instant, aktivační a měsíční poplatÍQr. Účtuje se první celá minuta a pak po 
vteřinách. GPRS Instant je účtováno v Kč za 1 KB bez DPH (s 5% DPH) mimo aktivační a měsíční poplatky.
Pro provoz v síti Eurotel GSM není standardně třeba aktivovat datové (resp. faxové) číslo, lze ho deaktivovat na žádost zákazníka.

Služba DATASetlI
Aktivační poplatek
Měsíční paušál
Volné KB
*Vo!né KB se vztahují na přenos dat služby Mobile jnternet z GR od 20.00 do OB.OO hodin. NevýuŽtté volné kB se nepřevádějí do 
dalšího zúčtovacího období.Službu DATA Set II Jze.aktívpvat póuze pfl současném zakouperřf pradukto Eurotel bátaSát 11. 

Služba G PRS Statická adresa ^
Aktivační poplatek--
Měsíční paušál

Siužbá.GRRS statická adresa Profl.lnternet
Aktivačnípoplatekx . -
MěsíčnípaušáU^ >

Cena za datový přístup do LAN/Intranet (služba Eurotel OnePort) Je stejná jako sazba Profl.lnternet (díe datového tarifu). 

PŘEHLED DRUHŮ HOVORŮÁZPŮSÓB ÚČTOVÁNÍVČR

Způsob účtování ^ Volné mlnutv/SMS:-
Odchoží hovory Vnitrostátní sazba dlé jednotlivých tarifů Uplatní se
Odehdží hovory na Modré:línký:(ČéškýTěíecom)- í 'r;'' ::- Vriítrostátní.sazba ná pévriou sfť^ Uplatní se
Odchozf nriězÍhárbdnr.hovpry.>':^>';;.';-;:^;<^^^^^^^ Vnitroštátorsazbá*4 mežlriárodní příplatek (přehled: 

zemí v Příloze 1.) .
Uplatní se na vnitrostátní 
sazbu

Odchozí hovory ná Operators ké služby Speciální sazba (viz Operátorské služby) Neuplatní se
Odchozí rhežináródhí hovory v rámci služby NetCall *55 Speciální sazba (víz Služba NeťGalí *55) Neuplatní se
Příchozí.hovory " .

-
Platí volající dle platného ceníku Český Telecom, a.s;^
nebo jiného opeiátora

-

Přesměrování hovoru (nelze přesměrovat do zahranlČO jako lednotlivé druhy odchozích hovorů Uplatnfse . >■ ,
Přesměrování hovoru na Záznamovou službu Zdarma - Neuplatní se ..
Datové a faxové spojení Sazba dle lednotlívych datovych á faxových tarifů ' Néuplatníse-
Přílem krátké textové zprávy (mimo služeb GSM InfoText) Zdarma - - ■ :: Neuplatní se
Komunikace se Záznamovou službou Sazba „Záznamová služba" Uplatníše;: / .--.T
Informace o nové zprávě (Záznamová služba - krátká 
textová zpráva)

Zdarma . ‘ Neuplatníse

Odeslání textové zprávy Sazba dle iedriotllvýcH tarifů Uplatní se
Odeslání textové zprávy Eurotel GSM Bankinq Sazba dle lednotlivých tarifů Uplatní se
Odeslání SMS požadavku z Eurotel SIM karty s juice Sazba:aie lednotlívych tarifů Uplatníse
SMS z Internetu - placené Sazba dle lednotlivých tarifů Uplatní se
Zpráva :raslaná pomocí Personál SMS Sazba dle lednotlivých tarifů •f1;00 (li05) KČ ■ Uplatní se na tarifní sazbu
Vyvolání hlavního *111*# menu Sazba dle lednotlivých tarifů Uplatní se
Vyvolání hlavního *122*“ menu Zdarrna : " ^ ; v Neuplatní se
Informace o nové zprávě s možností výběru - zpětné volání 
na vlastní moblínf telefon . : . - ; ' ' ; ' . Sazba í,Zázn.arnoyá služba" Uplatní se

WAP (602 900 927)’ . - ’ Speciální sazba (viz Datové a faxové tarify) Neuplatní se
Mobile Internet (602 900 009) " Speciální sazba (viz DatoVé á faxové tarify) Neuplatní se**
Odeslání hlasové zprávy z Hlásové/Fáxové schránky lakb iednotlivé druhý odchozích hóvórú Uplatní se
Odeslání faxové zprávy-z Hlásové/Faxové schránky . jako iedhbtlivé druhy bdchožfch hovorů Uplatnfse
Rozeslání zplráý do jiných'schránek ; ' - Zdarma - - ‘ Neuplatní se

,’Vnurosiaini sazpou se v tomto pnpaae rozumí sazoa na uesKy leiecom;
**,Vdlné rriinútý u tarifu DATA Set I se uplatní na volání Mobile Internet z ČR od 20.00 do 08,00 hodin 

-PŘEHLED DRUHŮ HOVORŮ ÁZPŮSOB ÚČTOVÁNÍ PŘI ROAMINGU

Druhhdvdiru " ; ■ZpůsdBíčtÓvárít-;S>í Volné minuty
Odchbzí roamlngové hovoiý . Ceria Je účtována na základě běžných cen účtovaných za tento 

hovor zahraničním provozovatelem sítě GSM. Ceny jsou závislé na 
aktuálním kúrsú Kč. K ceně se připočítává příplatek 25 %.

Neuplatní se

Obchodní tájemství špoiččhost] Eurotel Praho, spoj. s r.o^^ Společná Část ceníků Eurotel Optimum Profl platných od 15.6.2Q03/verze 01
3/15

Příloha č.l



Ceníkzákladníavolitelných služeb pro Významné zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

(Podrobnosti viz roamlngové ceníky jednotlivých operátorů.)
Příchozí roamlngové hovory Přijaté hovory v zahraničí při mezinárodním roamlngu jsou 

účtovány jako mezinárodní odchozí hovory do země, kde právě 
službu roaming užíváte. Cena se skládá z vnitrostátní sazby dle 
vaSeho tarifu a mezinárodního příplatku.

Neuplatní se

Přesměrování hovorů podmíněné: 
fúčostník se vyhkdó v systému GSM) 

na obecné telefonní 
číslo

na Záznamovou službu

Nelze přesměrovat do zahraničí.
Cena za příchozí roamingový a prfsluSný odchozí roamlngový 
hovor.

Cena za příchozí roamingový hovor a odchozí roamlngový hovor 
ze sítě příslušného operátora do ČR na hlasovou schránku 
Záznamové služby společnosti Eurotel Praha.

Neuplatní se

Neuplatní se

Přesměrování hovorů nepodmíněné: 
(Účastník se nevyhledá v systému CSM.)

na obecné telefonní 
číslo

na Záznamovou službu

Nelze přesměrovat do zahraničí.
Cena za odchozí hovor v ČR podle sazeb příslušného tarifu

Zdarma ' V;.-

Uplatní se

Neuplatní se

Druh SMS Způsob Textóvézprávy zdármá
odeslání krátké textové zprávy.--- Cena jse účtuje dje b^ných.čeri zahraničního provozovatele sítě GSM za. 

každou odeslanou tutovou zprayu, Čény jsou závislé na aktuálním; ' r - '::. 
-icursu Ké;.K ;céně še:^npočftáyá^^^p^^ (Podrobnosti víz
róamingové ceníky Jednotlivých operátorů) " ^ ..........

í atnf se;;/>C

••it'] '• >•’ •' *"!?•'* ** •' ’ * /'V •/.a'.ff****** v'*•****<*<'* .*'•* .%•*** ••'*' •<’*'mV' ..r'*
• .v:* • *v' •*'* ,. • **

Příjem krátké textové zprávy y Zdarma, nenfli.y ceníku zahraničního provozovatele .uvedeno Jinak . : Neuplatnf se

■'.-•v

Eurotel Asistenti 188
Spojení 5 operátorem v--- .
Hovor sbpératorérh
Spojení i vyhledaným číslem.^
Volání ze zahraničí (+4206060011B8) •

1,1181,1183

Spojení 5 operátorem ; •
Hovor.s óperátofénrí
inforMačníslužby

Časově informace (+420 606 000 606 z MT Eurotel)
AUDIO POHLEDNICE^
Audio pohlednice - objednání služby (-4420606 OQQ 222)
Audio pohlednice •• vyzvednutí (4420606 OOP 333)
Audio pohlednice - doručení audio pohlednice *
PAGING (6001,6002)
Paging
Mezinárodní hovory
(seznam zemí s rozdělením do íednotiívvch zón v Příloze č 11
1.

9.
10. :

-(sžňám zemí 5 rozdělením do jednotlivých zón v Příloze č. 1)

Zóna I. ■
Zóna II.
Zóna lil
Zóna IV.
ZónaV.

^Speciáli

díe zvoleného tarifu
.:> : Sázba Jako odchozí hovorze zahraničí do ČR

Špéciálriísažba

Sazba dle zvoleného tarifu na směr Eurotel.
Sazba jako odchozí hovor do sítě Eurotel •

£I^B£j£Íáj&I

Speciální sazba

Speciální sazba

Uvedené ceny jšoii y Kč (včetně 5% DPH). Účtuje se první celá minuta a pak po vteřinách.
* je účtováno objednavatfili služby pouze v případe úspěSríého doručení příjemci a za každou Audio pohlednicí samostatně

Obdiódní tajerriství společnosti Eurotel Praha/ spol s nb;.. Společná část ceníků Eurotel Optimum Profl platných od 1S.6.2003/verze 01
4/15

Příloha č.l



Ceník základníavolitelných služeb pro významné zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Audiotextové služby-volání na čísla začínající:

906 9811XX
9061066XX
9061250XX
900 1444XX, 906 1409xx, 906 1466xx
906 2022XX
906 2350XX, 906 2390xx, 906 2325xx
906 3013xx, 909 3066xx
906 3422XX
900 3830XX, 906 3850xx, 906 3811 xx, 906 3866xx, 909 3848xx, 900 3890xx, 906 3813xx
906 4201XX
909 4444XX
900 4601XX, 906 4601 xx, 906 4609xx, 906 4611 xx, 906 4622xx, 906 4633xx, 906 4645xx, 9064646xx, 
909 4648XX, 909 4666xx, 906 4688xx, 909 4646xx, 906 4666xx, 906 4625xx, 906 4650^, 906.4645xx
909484exx r
900 5001XX, 906 5009xx, 906 SOllxx, 906 5022xx, ?065033xx, 906 5046xx, 9065050xx^ 9065,08Sxx, 
909 5009XX. 909 5044xx, 9095050^/909 5066xx,906 SOCÍSxx; 906 5066xx, 909 5048xx: '<<

906 551 Ixx, 906 5522xx, 906 5533xx, 906 5544xx, 906 5546xx 906 5550xx/906 5588xx, 909 S550xx, 
909 5544XX, 909 5545xx; 9b9 5546XX, 906 S5Ó9xx/ 909 5509xx; 906 5566xx, 909 5566xx

900 6009XX, 900 6088XX, 909 6066XX " < ^ '
900
906 3409XX ^

Speciální sazba v Kč

účtuje se pryní celá minutaa po vteřinách’(neplatí pro čísla začínající 900 3009xx, 906 3409xx),

;PríÉmiuiff5I^S'^tíešíanS'S1š4S2pfávanačísiá:>r>’ír;í^.í^^ SpeclálnržaWáuKlřfrčěťňě S% DPHyť
■9001103/9000103,
9001106,9000106,9000606
:,9001115/.900011S,9000615-v:^'í-''X//<:-X:-:/'-^í^://cí-X:/^'í<^
-900113a'9000130;

(včetně 5% DPH)

Záznámóyá služba (Praktik/Universal, Holiday, Fax Professional, Eurotel Expres, Eurotel - 
Expres Pius/Eůrobl Expres Fax) - aktivace Zdarma

Praktik/Eurotel Expres - měsíční paušál ■---Zdarma;- •''r;:v:"->v-V;^v
Universal, Eurotel Expres 
Plus

měsíční paušál
vybírání zpráv . ‘ zdarmá’*!/-■:^"XX=:XX:.=x-:í

Fax Professional, Eurotel 
Expres Fax

měsíční paušál ■ >■;
vybírání zpráv ; zdarma*1x - X-/ -;

Holiday - měsíční paušál .-X/r-rX.; : -
Služba Eurotel Duo-měsíční paušál *2 /V'"'
Přesměrování hovoru - aktivace, měsíční paušál - Zdarma/;v ^
Přidržení hovoru - aktivace, měsíční paušál ■:/■ / , : - Zdarrha X / X--: ■ ■
Konferenční hovor - aktivace, měsíční paušál . Zdarma '
Signalizace příchozího hovoru - aktivace, měsíční paušál

Eunet Traveller
Aktivace ■-
cena za minutu spojení Ceny íšou livédény v příloze č. 1

Global Access
Aktivace .■-XXXXí$::^v\-;:-^
Cena za minutu spoIení,.zóha.Evrbpa*3
Cena za minutu spoÍehí,žóna ostatní *3 ^ ^

Blokování hovorů pfí roamlnqu - aktivace ^ ^ . zdarma
Blokování hovorů v ČR- aktivace /-X //' ... . .. v zdarma

*m*#.rhehu

Vyvolání zákiádňíhó;ílíl*# menu Cena za odeslání 1 SMS dle zvoleného tarifu
Informácé z^l -TT^# měnu zaslána pomocí SMS Cena se řídí ceníkem služeb GSM InfoText
Inforrnace 2-*.l;l.l*# .menM.Z9.b^^ prírno. na displeji telefonu: Lodě,
Lbqic, Zápalky/Přistáni na'měsíci, Dějostrélečký šouboj ^ ^

GSM InfoText a SMS Plus-zaslání požadavku (odeslánítextově zpravý) / ' Sazba dle jednotlivých tarifů
Textová služba ^ ^ měsíční paúSál ' . r. ' X/^ zdarma
Textová služba^GSM InfoText a 5M5 Plus - sazba za každou další odeslanou zpravu
*1 " Vybírání zpráv u;Záznam.služby Uhíyersal a Fax Professional přes *99 Jé zdarma.
*2. Pro zákazníky, kteří sl slúžbu- aktivovali, do 31.6/1999, platí. rněsíČní. paiiŠál od 15.7.1999.

..*3 Účtuje ie po vteřinách pd začátku spojení. Seznam zemí s přípojnými body AT&T a jejich rozdělení do zón je v Příloze č. 1 tohoto ceníku. Cena 
nezahrnuje Čenú.pdchozfho národního volání pH řoámingu a může se lišit v závislosti na změně kurzu Kč/USD.
Uvedené ceny jsou v Kč bez 596 (s 5%) ĎPH. ..

, - ‘ ^" Příloha Č.1

Obchodní tDjemství společnosti Eurotel PraharspbI.s ro. Společná část ceníku Eurotel Optimum Profí platných od 15.6.2003/vefze 01



Ceník základnía volitelných služeb pro Význam né zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Ceny volitelných služeb

I
OJ w
y £

1:^

<■(

Služba
Přesný čas (CAS), Svátky (SVA), Blojytmy (BIO), Kalkulačka (KAL), ČTK registrace (CTK), Pomoc v zahraničí
(SOS), Vtipy (VTI), Vtipy - „kameňáky" (KAM), Aforismy (AFO), Hádanky (HAD), Zajímavosti ze svita hvězd 
(DRB), TIP na sportku (SPO), KoktejlovýTlP (KOK), Minutka (MIN), Stopky (STO), Blahopřání (BLA), Shoda 
partnerů (SHO), Murphyho zákony (MUR), Lodě (LOD), Logic (LOG), Dělostřelecký souboj (DEL), Přistání na 
Měsíci (LUN), Šachy (ŠACH), Testy (TEST), Zápalky (ZAP), Počítadlo od roku 2000 (2000), Počítadlo od roku 
2001 (2001), Hry: Šibenice (SIB), Slovní fotbal (SR), Křížovka (KRK), Hra se slovy (HSL), Kámen, nůžky, papír 
(KNP), Zprávy Reuters REU) a Vltava Labe Press (VLP) - registrace
Vírtuálnf partner (VIP)
Poštovní směrovací čísla (PSC), Mezinárodní telefonní předčíslí (MTP), Předpověď počasí (POQ, Ubytování 
v ČR (HOT), Burza cenných papírů (BCP), RMS, Taxi, Databáze firem EDB, jízdní řad ČD (VLA), jízdní řád 
autobusové dopravy (BUS), Čekací doby na .hraničních přechodech {HRA)> Clzojažyčňé slóvhííty (SLO), \
Omezení dopravy (OME), Ceny pohonných hmot V evropských zemích (PHI^) Sjízdnost stlňlc.v ČR (sjl), . 
Uzavfrlo^ na silnicích v ČR (UŽA), Kulturní přehled Pra (KIN, DIV,-.KLUÍ^
Reminder (REM), téíetext'(Gr.l, ŇbVÁ,PRIMA),' Róamlngoví partněn (RdAM)/Státní'pD2riávad značky 
{SPp,;S]édbvání zásilek (6HíU*pb,fDX,;TNT UPS>-pgÍ0,.Obchodní rejstřík-Rej^Mrr^ 
žiyňostenského podnltóňf,rRejstďjc-2íVňdstI (RZP), Plátci DPH (pPH), Plátci spdtrebnrdarie;(PSD),"Ml^ 
kódy letišť (KDL), Mezinarddrif poznavacf značky (MPZ),TV program (PRG),:Výsledl^ sazl^ (S^, Hó^řoskopy- 
(HOR);:5p6rtovhrvýšlědkyťAKrt-FO'n4lbK.TEN), AktuáÍnfpolohávÍaku(ZPO),
jednotlivé zprávy:GTK,vZpraýy.tDNES (MFD)/Vyhledání íňžéiátu;Tlp pN.Z);:Př€číslovárií(PRE)y ;Zprávý Vltava
Labe;'Přesš (VIP) zaslání zffrá^^, ČR Hory SMS (HORY ŠMS), Zpravv Blesk (BLS): Zprávy Právo (PRV)
;A!duálnrdópra\m.fJnformacě:(DOP), Vyhledání Irizěratu Anhbhce (INZ),Hlásovánf:(HLA), Vyhledávání 
v hitparádě (HIT) ............... .........................................
Osobhí horoskóh:(HORO), Horoskopy lislQ^:(HOROL)/r (HORC),Páitnerské horoskopy:

Eroskop - Eroticky horoskop (ERO), Lechtivě nápady

(včetně 5% DPH)

Burp cenných,papírů y reálném Čase (BCP),RM - Systém y reálném Čase (RMS), Minové kurzy (CNB), 
Kóhvértor mě(^.(FRX)> Letové rady (L^, Kilometr Debata (D^, KrSoyíy (KRÍ), Seznarhka ATS ,
(SZNVCeha taxI;-Pra,há :(CT Annonce - Informace o stavu,'Zpravy Reuters (RÉU) - zaslání zprávy,
Tipy na ďárek.CDAŘ)/Žprávodalstvf JHNed (ÍHN), ' ^

Telétextovy chat (TCHAT)
Hlasování časopisu Ano (SMF), Hlasování (VOL), Křížovky - zasílání ta|enek (KR1); Reality SMS (REALSMS) ?
Podání Inzerátu Annonce, Právo, Profit (IN25, Inzeráty Annonce - Zveřejnění (INZ ANCZ), Preferéričnf pp^ce 
(INZ ÁŇCU), Grafické zvýraznění (INZ ANCC), Získání kontaktu na inzerát Avfžb:(ÍNŽ AVI), jnwest (IŇZ !N\^ 
a jihočeský Inzert Expres (INZ jlE), Přijímání objednávek pro přílohy Práva (INZ PRAŽ), Podáyáríí Inzerce pro 
infoservis (INZ INFO) a Tlpcars (INZ CAR)
Songster (SONQ
Inzeráty Annonce - dvojnásobné zveřejnění (INZ ANC2), Podání Inzerátu Avízo (INZ AVl^, Inwest (INZ ; 
INWZXjlhpčeský inzert Expres (INZ jlEZ) a Oáza (INZ OAZA)
Podávání a zvýraznění Inzerátů (INZ1), Křížovky - zasílání tajenek (KR2), Hlasování TV (DAT), Návody her 
(NAVOĎ), V::-
Inzeráty Annonce - trojnásobně zveřejnění (INZ ANC3)
Nadace (NAD)
plně znění zpráv ČTK na fax nebo e-mail
Podávání a zvýraznění inzerátů (INZ2), Křížovky - zasílání tajenek (KR3), Soutěže.- herní aplikace (HRA, 
SOUTĚŽ, AUKCE), Hlasování časopisu TV Magazín (TVMÁG), ó- ^ :ry. ;; .//.{y .
Inzeráty Annonce - čtyřnásobně zveřejnění (INZ ANG4) v
Podávání a zvýraznění Inzerátů (INZ3), Soutěže (GAM), Seznamka (ROMANCE)
Inzerát na www.autohandLcz (INZ |NAH), .www.nemostranlQf.c2 (INZ INNS), příspěvek pro postižené 
povodněmi (POVODNĚ)
Objednání zvukové pohlednice pomocí SMS (POHLEDNICE, JOKE, : FUNVOICE), Podávání á zvýraznění
Inzerátů (INZ4), Zvukově pohiédhicé (HLÁSKY)
Objednání.žyúkové póhledhlce pofnocí SMS (SCHRÁNKY, VOICE MAIL, BOX), Podávání a zvýraznění Inzerátů 
(ÍN2:5);.Loga a obrázkové SMS ■(SLÓbb, TLOGO, QLOGO, PHL, CLOGO, MLOGO,'ÁDA, KLOGO), Chat 
áplíkáceCryA,ŤVÓIÉ) .v ^ ^
Erotická iínká (MUjERQS)

Upbzórněrií ná vyhovulfcf inzeráty "
Séznamká.cz (SEZ) Ostatní příkazy (např. vložení Inzerátu)

Posunůtí lnzerátú na preferenční pozici . ' >

Obchodní přílKitosfi (bSP)

SMS plus; Fax tógo
text na e-mail (EML) a pager (OPg ^ '

zdarma

zdarma

■;Obchodní iájemstvf společnosti Eiirbtel Praha, spoL s/lb.v ,; ;;. Společná část ceníků Eurolel Optimum Profí platných od 15.6.2003/y8rze 01
6/15

Pňloha Č.1

http://www.autohandLcz
http://www.nemostranlQf.c2


Ceník základní a volitelných služeb pro Významné zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

lednorázovy podrobný účet *2

Zlaté číslo.

Služba

Ton, (oCo, eCo 
*6

Hromadné SMS

text na fax (FAX)
Objednání ton, logo, ego, special logo, special ego

Zaslání 1 ton (TON), logo (LOGO), ego (ECO), symbol skupiny (SKUP), animace (ANIM)
Zaslání 1 special logo ÍXLOGQ), special ego (XEGO), special symbol skupiny (XSKUP)
Nokia služby (zaslání 1 ton, logo, ego)
Informace TOP a NOVY
Textart (TEXT) - cena za obdrženou zprávu
editace profilů, odeslání na účastnické číslo sfté GSM Eurotel (SND)
odeslání na účastnické číslo sítě T-Mobile a Český Mobil (SND)

Zobrazení čísla volajícího - aktivace, měsíční paužál
Nezobrazení čísla volanému *1- aktivace, měsíční paušál
Uvedení v telefonním seznamu
Neuvedení v telefonním seznamu

Podrobný elektronický účet»měsíční paušál
Pravidelný podrobný účet - měsíční pauSál *3 .
Doporučený účet - měsíční paušál.
Poplatek za opis účtu

Číslo na práhí;---^
Změna tarifů (max. jednou za zúčtovací období, v případě nové aktivace telefonu až po ukončení prvního . 
žúčtbvadhoobdobf) 

zdarma
zdarma
zdarma

zdarma
zdarma

Změhálčísía;/
Aktivace PIN manažer
Aktivace Personal SMS
Eurotel Kombi kárta - základní měsíční paušál (účtován A Identitě)-
Výměna SIM za Eurotel Kombi kartu
Výrňěna SIM p6 rozdělení Eurotel Korhbi kaiív>8
Deaktívare AÚtarnaHrkého nresměrnvání tJ PiirotfDeaktivace'AOtomatjckeho: přesměrování u Eurotel Kombi.kartv^9:.^-
Výfňěná SiM karty za DUO
Výměna DUO karty za DUO kartu :
Výměná SiMkartýza Eurotel SIM kartu s jutcé :
Dočasná ďéaktiváce a reaktivace SIM karty *4
Reaktivace^
Reaktivace odchožích hovorů
Reaktivace po krádeži
Převzetí číši a *5
Převzetí čísla (uvolněného dle či. 12.2.4. VP)
Aktivace mezinárodního roamínqu
Mobil +
T1P +
Rozdělení / sloučení účtů *7
Přeúčtování nákladu Eurotelu v souvislosti s platbou faktury pres bankomat nebo přímou platbou z mobilního 
telefonu (cena je s 0% DPH). --■
*1 Služba platí pouze pro volání z mobilního telefonu (nelze použít pro odeslárif SMS a zpětné yolánf ze Záznamové služby)."Prl aktivované službě 
Nezobrazení čísla volanému jsou na WAP portálu nepřístupné: fylbje ^gó, Moje melodie, Moje obrázková SMS; Mú] Chat, IQ mapa, Splátkový 
prodej Cetelem, Hitparáda (možnost hlasovat). V'■ ' , < ; '
*2 jednorázový podrobný účet je poskytován zpětně maxirriájně ža/dýě zúčtovací období ^
*3 V případě zrušení služby bude tato změna provedena tóý, následujícím zúčtova^m období '
MSlužba je poskytována, nenE4Í účastníky pradlenf s úHradou účtů .
*5 Uzavre-ll původní účastník s Eurotelem Smloúyú^se^avážkem užívat služby ^inímálně.po uríytou dobu (Speciální nabídka Eurotelu), může nový 
účastník převzít Číslo pouze tehdy, uzavřeli záróyeft s: Eurotelem Smlpuvu,. týkající se pfebfianého.^la, se stejným závazkem, zkráceným o dobu, po 
kterou služby užíval původní ůčastnOt; žapkrduhieffoú há celé měsíce nahpru. V pfípadě ppruŠenf.J^vazku se pro výpočet smluvní pokuty (rozdílová 

-částky) použije čehík služeb, účinný v době podání původní Žádostí, résp. v době využití SpeclájHí nabídky Eurotelu. Tuto službu lze provést ve 
vybraných zhačkoyých prbdéjriách .Eurotel; pro zjištění aktuálního seznamu těchto prodejen yólejté *11 nebo navštivte nejhiiŽSf z našich značkových 

- prodejen. .WAiiV- - ■■ -
Služby řůhgují-návýbranýcK,^^^^^^^ Nokia; Ericsson, ^iernens, Alcatel 
Vplřié míniJty a SMS še v případě rozdělení / sldůcení účtů neprevádějí.

;: *8:Tatp čeria.pIatTv případě odchodu A nebo 8 Identity z Eurotel Kombi kahy po 6 á více měsfcídi od aktivace obou identit na Eurotel Kombi kartě. 
;..íS.Pop|átekjé úČtdýáň,Á Identitě. Aktivace služby Aůtomatičkéhp presnilravánřjé zdarma.

Uvedené ceny jsou v Kč bez5% (s 5%) DPH.

MMS ' ^
"S Cena služby

MMS - aktivace, deaktivace, blokace " ■ -
Odeslání 1 MMS zprávy nebo MMS videa .
Obchodní Injcmství společnosti Eurotel Praha, spol. s r>o; Společná část ceníků Eurotel Optimum Profí platných od 15.6.2003/ver2e 01

7/15
Příloha Č.1



Eurotel
Ceníkzákladni a volitelných služeb pro Významné zákazníky

Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Osobní album
aktivace, deaktivace
měsíční paušál

* Tato cena Je zaváděcí 
Eurotel MMS Servis

Služba*

Biorytmy (BIO), Seznamka (SEZ), Horoskopy(HOR), Dopravní zpravodajství (DOPRAVA) - 
opakované zaslání, Happydísplay horoskop (HDH),^ČR Hory MMS (HORY MMS), Osobní 
horoskopy (HOROM), Horoskopy lásky (HORLM), Čínské horoskopy (HORCM), Partnerské 
horoskopy (HORPM)
Páteční novinky (HITNOV)
Blesk pro muže (BLESKM), Blesk pro ženy (BLESKZ), Peníze (PENÍZE), Všeobecné zpravodajství
íDNES (IDNESV), Sportovní zpravodalstvííDNES (IDNESS), Erotická lednohubka (ERO[ED)
MMS zvuky (ZVUK), Počasí IDNES (IDNESP), Filmové novinky (FILM), NHL Aktuální 
zpravodaístvf (NHLACD. NHL Průběžné zpravodajství (NHLZPR), Svět hudby (HITSVET)
ZpravodalstvííDNES (IDNESZ)
NHL Kompletní zpravodaístvf (NHLFUL) : ■ ;
MMS Wallpaper (WAL), Happydísplay bbrázly (HD), Dopravní zpravodajství (DOPRAVA), Reality . 
MMS (REAL) -...
Mobil.cz MMS (IDNIESM), Kurzy měn (CNB), Kreslená vtipy (VTI), Krimt (KRIMI),
Korniksové strlpý (IpŇESig^ČTK Počasí dnes (POČASÍ), Zprávy ze světa (SVĚT); ČTK - ^ ■
zprgvodajšl^ souhrn (SOUřÍRN), Hudba a kultura (KULTURA), ČTK sportovní zprávy (SPORT), 
Hó^ (HOKEI); ČTK pro'ieny (ZENY), ČTK pro muže (MUŽI), Politics (POUTICS), Sports 
(SPORTO/Volba^krásky raku (KRASKA) y ^ ^
Zaifmavostí íZAIIM), Fotbal (FOTBAL),
Happydišplay animace(HD), * ^ .
TELeKONOM IDNES řiDNESD
MMS fotoalbum (FOTKAj^íJ- .
Zpra vy řdomova- (DOMOV);i-;

Poiyfbnnf
GarfIé!d (GARF), .Králíci z klobouku (KZK); Happydísplay čórriposer (HDG), Aůtómbbllové
'novinl^^UTO)í=%::%í<^;<;:<

Myšlenka dneTMYSL), MMS Humor (HUMOR) '
MMS editor (EDITOR), MMS pohlediilce (ALBl), Mobiinest.cz-Erotíka (EROASIM, EROCERM, 
ÉR0CESM, ÉRÓŇEŽM), Cosmix MMS obrázky (COS), Pán Prstenů (LOTR) Pohlednice^ 
:(ÚŇIGEF); Ér(3tika-BÍkIný (BÍK), On-líne web editor (MMSW), NHL MMS (NHL), XXX;(XXX), 
■MMSex Arhaterty (MSEXAT), MMSex Gays (MSEXGA), MMS Formule 1(F1), Sezna^movací linka 
(RANDE)
CošmíX (COSBE, COSBL,COSBR, COSLE, COSLl, COSST), XXX Cosmix (XXXAN, XXXBi; 
XXXBRi XXXHA, XXXLE. XXXTO), 
MSex CMSEX)
Koktejly (KQKTE)L)
Mobilflesta.cz-Erotika (EROCELPO, EROCELPA, EROCESPO, EROCESPA, EROEXOPO, 
EROEXOPA, EROMEZPO, EROMEZPA, EROXLPO, EROXLPA), Erotíka Bikiny (BIKINYPO, 
BIKINYPA)
Moblinesta.a-Erotika (EROCELV, EROCESV, EROEXOP, EROEXOV, EROMEZV; EROXLV), 
Erotika Bikiny (BIKINYV)
Mobilfiesta.cz-Erotika (EROCEU, EROCESP, EROMEZP, EROXLPVEroťika Bikiny (BIKINVP)
On-line web editor - zaslání dvěma uživatelům (MMSW)

* v případě trvalého objednání se před dané klíčové slovo přidá znak A (A_klíčové slovo) . .
První aktivace MMS balíčku Je maximálně za 1,- Kč (bez 5^ DPH) po dobu dvou následujících zúčtovacích období. 
První objednaný balíček za 1,-Kč (bez 5%. DPH), dalšíza uvedené ceny.

■ V'

SMSAVYHRAI - Cena služby
OdchozíSMS V - / ^ V-; Cena za SMS dle zvoleného tarifu
Příchozí SMS “ Informace o stavu ceny,produktu <..'>
Ostatní příchozí SMS ^

'SMSAKUR.' ' ' '" Cena služby
OdchožíSMS Cena za SMS dle zvoleného tarifu
Příchozí SMS . "

í; íf i Genaslužbv
Odchází SMS Cena za SMS dle zvoleného tarifu
Příchozí SMS ... mHHHH

CeriaslúžbylSSv::;
OdchožíSMS Cena za SMS dle zvoleného tarifu
Příchozí SMS: híHIHH

Obchodní tajemství společnost Eurotel Praho, spol.sr*q.. Společná část ceníků Eurotel Optmum Profi platných od 15.6.20D3/ver7e 01
8/15

Příloha ČI



Ceník základní a volitelných služeb pro Významné zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

SPARTA ■■ :-^=^S-Cenaslužby. ^ ^ ..v
Odchozí SMS
Příchozí SMS
Milenkya Milenci (pro hráče nad 18 let) Cena služby '
Odchozí SMS. piTchozí SMS
SMS hra Pán Prstériů''-r . ' Cena služby 1 : ! v.
Odchozí SMS
Příchozí SMS*
Nákup zíaťáků (ZLA)

Ceny jsou uvedeny v Kč bez 5 % (s 5%) DPH. *Zpoplatněna je vždy pouze 1. příchozí SMS na odeslaný polq/n. Ostatní příchozí SMS nejsou 
zpoplatněny.

xqenGo Cena služby
OdchožíSMS
Příchozí SMS*

Ceny jsou uvedeny v Kč bez 5 % (s 5%) DPH. ^Zpoplatněna je.vždy pouze 1.. příchozí SMS na odeslaný pokyn. Ostatní příchozí SMS nejsou

■jAVMwlapiikiílefř - ^Cěnázptažéhfjedné hry-1

Kostky. Stop It. Fiaska , ■ -

Diqi Run >
Biorytmy, Zaqom, Shoda .partnerů-
BÍijdi5tě.Coliisibn"Course;FIýTrobpersMdďS/:Pužlold;WorlCup.Totí:ál;Hokei '■ ' . "A ^a

Enjgnnái Fly Helicopter,' péx^b,; pÍskvořlý/ Rwehsl/ So|(qban, Spaceship) Speed Chaser, Jartax; Beerhouse, .nsHIng, '";;;
■Frogs Gang, Mutantl, Vetřelci útočí, Divoký západ/ Snowboard, l^pring, MÍný/:Mirac, Btox, Space Invaders, Srdíčka; . 
Heart Breaker, Valentine Story, Valentýnské plSkvorky,>ValentÍne Sjveeper, Scorch, SkatGboa5rd, Mínesea,Miner ; '
Wllly/.ilappy
Pán Prstenů (Hra pWtrb^lflw, elfy, čárbděfe hobity, IldD^’TartaxATartax Reloaded

•;;K«hě|e.trebá pnpdčítaťcenu-M prÍppJenf;ňa:V^A^^^^

Eurotel MoblIeMědla nawápu-specfálriípožadavky-...
CHATná WAP
IQ máp'á'(IQM) - SMS Infbrmačé.ó útocích 'A-'
Nebe v plamenech (NVP) -vyžádání Informácé •
Eskbrtservís -Jžasfáhf Informace pomocí SMS** A-ÍA, ■ A
Lovci SMS ivyžádárif informace (LPOl) '-rí
pokladůAv-^' -SMS Informace o aktuálním stavu hry (LP02) . ■
, ' ■ A-•■ SMS předčasná aktivace hry (LP03) ■

Vyhledávání v Hitparádě
Poslech vybrané skladby, lednorázový poplatek za spojení***niLparaQo
Poslech vybrané skladby, sazba za 1 minutu*** ..''■'■A '"'
Ostatní akce ■ A' " ''

Cena služby

* Účtuje se první celá minuta a pak po vteřinách V
** služba ]e určena pro zákazníky sítě Eurotel GSM nad 18 let
*** V období od 15.12.2002 do 30.6.2003 se účtuje vnitrostátní sazbou do'sfte Eurotel ; .av-A/ A/C

Platby --■'A -.A Cena sIužB^(včéitně.22% ĎPH) dlA
Cena služby m-Platby (zaplacení každé jednotlivé vstupenky) '■■■ÉiHH-

S lužba Eurotel Video Servis

Aktlvačnípoplatek/MésíčnípauSál
EurotelVIdeoServIsíHSCSD připo|enf(6029009TO)>ií:^*:S'- ' C
EurotelVldeoServJsřGPRS připojení (602901005);í^5Í^c.f’N
* Uvedené ceny. jsou v KČ za.l min bez 5% pPjH (s 5% ppH). .Účtuje se první celá mlnuta.a pak po vteřinách. 
** Uvedené ceny |sou v KČ bez S% DPH (s sfeppH). Úttuje se každýl -účtuje se každý"

Úrovéň -T
Úroveň
Úroveň
.Úroveň .4
Urověň 5
Úroveň 6
•Úroveň

5 Cena je za konkrétní vyžádanou službu Eurotel Video Servis. Ceny jsou uvedeny v Kč bez 5 % (s 5%) DPH
"SMSCHAT:
I Popis sliJŽfaý- Cena služby

Obchodní tajemství společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o; Společná část ceníků Eurotel Optimum Profí platných od 15.6.2003/verze 01
9/15

Příloha £.1



Ceník základnía volitelných služeb pro Významné zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Vytvoření nové soukromé diskusní skupiny, zrušení soukromé diskusní skupiny
Vypsání seznamu veřelných diskusních skupin včetně lejich popisů
Vypsání seznamu vlastních registrací k diskusním skupinám a aíiasúm
Vypsání seznamu diskusních skupin, ve kterých íe registrován alias
Vypsání seznamu allasů registrovaných pro diskusní skupinu
Vypsání posledních N příspěvků ze skupiny
Reqistrace/přereqistrace allasu pro číslo mobilního telefonu
Zaslání příspěvku do skupiny
Registrace pro zasílání příspěvků od allasu a skupiny současně
Registrace pro zasílání příspěvků od allasu ze všech skupin
Registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny
Zrušení registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny a allasu
Zrušení registrace pro zasílání příspěvků od allasu
Zrušení registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny
Odeslání SMS přímo línému allasu bez znalost! [eho čísla
Odeslání SMS přímo moderátorovi skupiny bez znalosti leho čísla
Zaslání Chat Vyznání ^
Doručení Chat Vyznání . -
Zařazení do databáze Chat Seznamky '
Zvýšení limitu pro Chat Seznamku ^ ^ - " " " r. '. 1
Doručení seznamu vyhovujících: partnierů■ v-'".
Výpis vlastních údaíů z Chat Seznamky " ' ' 1

Vymazáníž databáze Chat Seznamky * ^ >
. Doručení příspěvku r Chatu '
. Zvéřeihěnípríváťní;skiJp1nv . . ' ^

v íReqlstračé rpřereqlštraceVirijŠéhíAllásu
;Doručeriř zprávy v případě zrušení nebo změny Allasu ^ ^"
Nastavení potvrzení b odeslání SMS o-
ZniSéní potvrzení 0 odeslání SMS "* '■'i - '
Nastavení časti platnosti zprávy^ .
Nástáverif-biokbvánfzprávy od Allasu ^ ^ .
Uvolněríí blokování zprávy od Aliasu .. ^ "V'-
Výpis sézriarriu blblcbváných^Allasů (cena za 1 SMS)

r Nastavení' :
^Dofúčenízprávy o změně statusu

' Vypsání seznárriu.nevyzvednutých zpráv dle Allasů (cena za 1 SMS) . ■ v

ZriJŠénrnévyzyédnuťých zpráv od Allasu
: Vyhledávání dle pohlaví, věku a regionu / slov v popisném textu / Allasu (cena za SMS) . - v
. "Zjištěni vlastního statusu Allasu, nebo vlastního statusu • . .: v:v-

'Zavedení nové skupiny
Zrušení nové skupiny :
Výpis seznamu skupin nebo Allasů ve skupině (cena za 1 SMS)
Výpis skupin, ve kter/ch je alias registrován (cena za 1 SMS)
Přidání Allasu do skupiny nebo více skupin -
Zrušení Aliasu ve skupině nebo více skupinách
Odeslání zprávy na leden Alias , -
Odeslání zprávy na více (X) Allasů ^ ^
Doručení zprávy

Cenyjsou uvedeny v KČ bez (včetně) 5% DPH za Islužbu a platí í pro pro *111*# menu. Cena za odeslání |edné.5MS,se řídí zvolený 
tarifem. ■ '
Přehled čísel, která je možno z mobilníhotelefonu Eurotel volat na územíÉR bez poplatku

112........................................... ...............Mouzoyé volání
150  ............................. Hasiči-Í-; , ■
155 ......................................................................Záchranná služba '
158 ...................................... ....... ...............................................Policie
26701 67Ó1, *11, 80033 00.11....... 1.............. O ^kazňíl^ s^lečnosti Eurotel Praha

' ; . Zelená linka ^ICřTELECOM,"a.s. s predčíslfm 800 (kroměslužeb jinéhobperatdra;ÚGtdvahých prostřednictvím předplacených karet)

prlentačníinformace ^
^ áo sítě Eurotel Praha ]e volajícímu úČtovánc^^^^^^H^Cena je účtována Na tyto tarify se

ř:;- ::-: 'múžétó u českého Telecomu, a,s..

Způsob platby.
^"-■’^ ^Bezhótovostně ž běžného úctu nebo sporožirového účtu (Inkaso s možností stanovení limitu, minimální výSe limitu úástnlcké

bankovním přeyodern nebo složenkou; Inkasní způsob platby lze zavést jen na základě doručeného Potvrzení bank^otevření účtu.

Všeobecné informace .
Eurotel Praha, spol. jr.D.účtujeJednbrázoypuzáíóhu ve výší měsíčního poplatku dle účastníkem vybraného programu služeb. Tato záloha je 
účtována přl úzavření SmlbU^ a |e yracena po jejím ukončení. Eurotel Praha, spol. s r.o. je oprávněn účtav^^řyjQdánf Žádosti nebo 
v prtběhu srnlUvního vztáhu Mlmořádnoú zálohu (dle Čí.3,2.1. Všeobecných podmínek), a to až do výse|^^^^^|v případě, kdy v

;.ObchDcíní tojernstvíspolečnosti Eurpteí-Praha, spol. s r.o... Společná část ceníku Eirotel Optimum Profí platných od 13.6.2003/verze 01
10/15

Příloha ČI



průběhu zúčtovacího období účastník provolá za 6 kalendářních dnů rastku vyssf, než je jeho měsíční poplatek podle programu služeb, mOže 
mu být Eurotelem Praha, spol. s r. o. účtována Mimořádná záloha v maximální výší pětinásobku součtu dlužné částky a částky provolané za 
sledované období. Eurotel Praha, spol. s r.o. může účtovat zálohu na mezinárodní roaming. Tato záloha se použije k zaplacení ceny 
poskytnutých služeb za předpokladu, že o to účastník požádal a zároveň ve třech po sobě jdoucích zúčtovacích obdobích zaplatil účty za 
poskytnuté služby do data splatností.
Dále je Eurotel Praha, spol. s r.o., oprávněn v případě, kdy byl na zákazníka prohláSen konkurz, účtovat Mimořádnou zálohu ve výSI průměru 
měsíčních účtů (hovorné + měsíční paušál) za poslední 3 měsíce zaokrouhlený na tisíce Kč nahoru.
Ocítne-li se účastník v prodlení s placením vyúčtované ceny poskytnutých služeb, Eurotel účastníkovi zašle upomfnku/y o zaplacení dlužné 
částky.
Cena každé vteřiny po první provolané minutě je rovna 1 /60 ceny za minutu zaokrouhlené na čtvrtém desetinném místě.
Pro vSechny tarlly Eurotelu, které obsahují volné minuty a volné SMS, platí, že se nevyužité volné minuty a SMS, na které v daném 
zúčtovacím období vznikl účastníkovi nárok, převádějí do následujícího zúčtovacího období, pokud není uvedeno jinak. Nebudou-IÍ v tomto 
následujícím zúčtovacím období volné minuty nebo SMS využity, nelze je již do dalSích období převést
Pokud počet zbývajících volných minut Je nižší než celková déliá hovoru, je výsledná cena hovoru určena snížením celkové ceny hovoru bez 
uplatnění volných minut o částku odpovídající procentuálnímu podílu volných minut na celkové délce hovoru.

Nedílnou součástí tohoto Ceníku Je Příloha k Ceníku základní a volitelných služeb č.l a 2

Cenikzákladnía volitelných služeb pro Významné zákazníky
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

sUSíJilSi*
mžímmssom

Obchodní tajemslví společností Eurotel Praho, spp|. s r.p,' Společná část ceníků Eurotel Optimum Profl platných od 15.6.2003/verze 01
n/15

Příloha č.1



Eurotel
Příloha č. 1 k Ceníku základní a volitelných služeb

Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Země

Mezinárodní NetCall*5S

Země

Mezinárodní NetCall*55

Předvolba Příplatek
zóna Předvolba Fax Zóna Předvolba

Příplatek
zóna Předvolba Fax Zóna

Afghánistán +93 8. Lichtenštejnsko •HI23 3.
Albánie +355 4. Litva +370 3. *55 370 II
Alžírsko +213 5. LotySsko +371 4. *55 371 II
Andorra +376 4. Lucembursko +352 3. *55 352 D 1
Angola +244 8. *55 244 IV Macao +853 8. *55 853 IV
Anguilla +1264 8. *55 1264 V Madagaskar +261 8.
Antigua a Barbuda +1268 8. *551268 V Maďarsko +36 3. *55 36 □ I
Antily Nizozemské +599 7. *55 599 IV Makedonie +389 4. *55 389 lit
Argentina +54 8. *55 54 IV Malajsko +60 8. *55 60 □ IV
Arménie +374 5. *55 374 - . V : Malavyi +265 8. *55 265 IV
Aruba +297 7. *55 297 - -IV Maiedls^- ;:' ;;/';,;.;';- ■ +960. -8. *55 960 V
Ascension +247 ":>.8. *55247:- ■Y-:. +223 ; ■ ■-' ■ 8. ■
Austrálie +61: 6.- *55:6T>"-:-:: P . ; ;il;- řvialta : ' +356;
Australská tentpna:;-'<- +672:'>:: Mariapý Severní .- +1670 8. *551670 V
Azerbaldžán'-'':-':'^^-';:; +994.,.;-;í: ■■■ ^55,994;p-; IV v Maroko +212.'::-;-; 0050'.:-
Bahartiy +1242 : *55}2420 %V . Marsháliovy ostrovy ; +692 8.>,. ' ' '
BáhraIn-''^-=ífcV:;;:^>:5'í:;í *55:973 IV > Martlnik +596 7.
Bangládés,;:-^^:v'^% ř-:-8. *55.880 iv Mauretánte' +222 00300. *55:222;;; ;::V ■
Barbados +1246'-:^^; *551246 - ín MaLiritlus:-;;^5^í:-/' +230 8. '‘SS 230 ; ;"V .;
Barma CMyanmar) . ■ 4:95'^;í:ř::v *55 95;;- . 0y +52 , *55 52V>: :0-. Vlil- -
Belgie''-:::; +32 . ^532:"> ■nr: Mikronésié : - . - : v' +691
Belize; +50T-:;:?^' ^5SSQV>fi Moldavsko:::=;<.;j, ý;-'-' +373 0^^010 0^*, .'****'./ 00 00-
Bělorusko^ +375:‘-í^ *55'37Š;Í';; Yn<: íylonakó +377 ; 0% Í55377 ro; 000

Benin +229'-;"-:í ^55 229 ; '>V0 Mongolsko .X •¥976 00: :06.-0- *55 976 <!v;
Bermudy - - +1441 *551441 : : IV : Montserrat ' +1664 -■03.--0:': '00k
Bhútán '> +975 - . 8. - *55 975 IV Mosarňblk; +258 • : y \ ''0^ ••• 00..- 

4^591 8. Namibie ' +264 - k--':800. • 0,-0
Bosna áHércegpyina +387 4. *55 387 II Naiiru +674.: - 0ňQ00 00'
Botswana;."- v +267 8. *55 267 IV Německo +49 - :: - 0:2- .ví- *s3:a9'- 1
Brazílie- +55 7. *55 55 IV Nepal-;.:' - +977 8
Brunei +673 8. *55 673 IV NIgér.'>.' +227 ; 8
Bulharsko +359 4. *55 359 D 11 Nígérie; +234 ; : - 8.
Burkina Faso +226 8. *55 226 IV Nikaragua.- +505:. : -.-'^00-
Burundi +257 8. NIue>;; ; +683 - -":0^00.
Cookovy ostrovy +682 8. Nizozemsko;; +31 *55:-3V-; - □ 1
Čad +235 8. *55 235 IV ■: Norsko::^::' +47 ' 4.' ^55 47 □ 1
Čína +86 7. *55 86 -;-v,-" Nová Kaledonie - +687 8.
Dánsko +45 3. *55 45 -D;: 0-\ Nový Zéland : +64 7. *55 64 IV
Diego Garcia +246 8. pmán +968 *55 968 v
Dominica +1767 8. *55 1767 ' ^IV- Pákistán- +92 :r--:8;-:
Dominikánská
republika +1809 8. *55 1809 IV-

Palau ; +680 8.

Džibutl +253 -- -8.: Palestina ; - - - : +970 6.
Egypt +20 *55 20 - iV-; Panama . :" . ; +507; ; 8.

Ekvádor. +59‘3-";.;^;
,v'**'. '* ■ Panenské.Pštroyy-;

Britské
+1284 8.

Eritrea - - O" +2:91 8. *55 291 . ;:'-.V Panenské ostrovy USA +1340 8. *55 1340 IV
Estonsko' ' '"<■■■ +372 - 4:;:. *55 372 ...0- Papua-Nová Gúinea +675 8. *55 675 V
Etiopie +251 , Paraguay/.: :: +595 8. *55 595 v
Faer5kě:6rtrpvý.>':;" '-k 4Ž98- V- - -■}-kX:0y peru . +51 8. *55 51 IV
Falklandy. ' - +5QÓ : --v;"'-s: *55 500 ;:=::1V Pobřeží Slonoviny +225 8.

Obchodní tajemství společnost] Eurotel Praha/spol.s r.o
12/15

Příloha č.1

Příloha č. 1 ceníku Základní a volitelných služeb



Eurotel
Příloha č. 1 k Ceníku základní a volitelných služeb

Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Země ^

Mezinárodní NetCaII*5S
Země

Mezinárodní NetCall*55

Předvolba
Příplate

k
zóna

Předvolba zóna Předvolba
Příplate

k
zóna

Předvolba Fax Zóna

FIdžI +679 8. Polsko +48 2. *55 48 D 1
Rlipfny +63 8. *55 63 IV Polynesia Francouzská +689 8.
Finsko +358 4. *55 358 D 1 Portoriko +1787 8.
Francie +33 3. *55 33 Q 1 Portugalsko +351 5. *55 351 0 11
Gabun +241 8. *55 241 IV Rakousko +43 2. *55 43 Q 1
Gamble +220 8. *55 220 IV Réunion +262 8. *55 262 IV
Ghana +233 8. *55 233 IV Rovníková Guinea +240 8. *55 240 IV
Gibraltar +350 5, Rumunsko +40 4. *55 40 II
Grenada +1473 8. *551473 IV Rusko +7 5. *55 7 Q III
Grónsko +299 6. *55 299 V Rwanda +250 B.
Gruzie +995 5. Řecko- +30 4. *55 30 D 11
Guadeloupe +590 ; 7. . *55 590 lil; Saint píérreaMiquelon +508 - . ; 8.
Guam +1671 . ■^8.;-::= *55.1671.: .III- Salvadpř;>;x:;^-.:> +503;.-..'V- ^55 503 IV
Guatemala : -i602.'->-::: ♦55602.-;^ . ■ IV Sárnaa'^.erická :'->.::;;‘ '.- - +684 :^::8. ■- *55 684 v
Guinea republila.-- +224 8; >: Sarhpá Západní ' - ‘ * +685. 8.
GuÍnéa-BiSMUÍ-:í<::^:;:--" +245.>-;:.. : Sárí. Maririo +378 3.
Guyana Francouzská - +594^í^’:^ *55 594:^ Saudská Arábie ‘ +966 8. 0-' ;
Quyanaiepublika +592'0'v‘ :%:8;;-: *55 592 "JV." Senegal 8. , *55;22T:>:

4609‘:>:ť:' 8. *55.509^:5 :;;iV: Seycheiyž:;S>< ■. +248 8. -i'>< -
8.„ . Sierra,Lebhé;;' ■ +232;- , . 8. ^55 232: '7IV

Hongkong *55 852 iu: Singapur +55:::.c *55 65'^:í: =-q:- ■ IV;:-
Chile •¥56 :->8.:;< *55:56;';;:;-- Sipverisko 4421 ^55.421-:; :D. ^■>17
Chorvatsko - ^ *55385 < Slovinsko +386 : *55:386^--^ - :ll .

+9i<rí-'r;^- *5591:;: -iv:' Somálsko ^. +252 -' C"-8. *55 252
Indonésie <8;-'" *55 62 ::|V; Spojené .Arabské Emiráty +971: *55 97T : 1117
IhmarsatA {lqdi)ÍC>>;;: ^87X1 -10. \ Spojené-Stá^ Americké; '5. ■■■ Í55l000:r -;D;: 77J7'r
Inmarsat Aero (letadla) +87X5 10. Srí Lánka.-’;::,;>íjf;:'''-^r:' +94 - - V: 8. *55:94;-;;7, 7 IV
InmársatB (mobil) : +87X3 9. Středoafrická rapubllka +236 '-č: 8 *55^236;.>; 7 IV
Ihm'arsat'M (mobil) +87X6 9. Súdán +249; : -;7: Í55 24S! 7 '."V.
Inmarsat Mlhl-M (mobil) +87X 76 9. Surinam +597 ; . - . ---■;8. "v: ?5S S97=:^7 ;7V
Irák : +964 8. Svatá Helena : . . +29Q:::V-^ 708. *55 290 > • .'.■7;: v
Írán +98 7, *55 98 v Svatá Lucie : +1758
Irsko +353 5. *55 353 D 1 Svatý KryStof a Nevis +1869 ; S. ' ■ ■ '7' ■

Island +354 5. *55 354 II Sva^ Tomáš a Princúy -.
-\V-

+239 : 8. *55 239 > v

Itálie +39 3. *55 39 D 1
Svatý Vincenc:á=; 
Creňadiny ^ - V-v.

+1784 8.

Izrael +972 6. *55 972 D;. Syaizíjskb +268 *55.268 v
lamajka +1876 8. *55 1876 :..vV, Sýrie- +963 6.-;:7 *55 963 IV
laponsko +81 6. *55 81 ■;D :Mr.. Šalamounovy ostrovy; +677 8,":
)emen +967 8. Špariěísko +34 -, -0'4. *55 34 D I
jižnf Afrika +27 7, *55 27-.;-V -U nilr Švédsko +46 : 4, *55 46 Q i
jordánsko +962 7. *55 962 - -IV : Švýcabkp +4T 3. *55 41 0 I
jugoslávie +381 . 4. : *55 381 n Tádžikistán \ v - v +992 6. *55 992 IV
Kajmanské ostrovy +1345 ; 8r *551345; -IV Taiwan: - +886 7. *55 886 IV
Kambodža +855 ^■■8. . - Tanzánle:.’ +255 8. *55 255 IV
Kaméruh..' +23Z-::>:> *55 237 :"v; ■ Thajsko -, '■ +66 7, *55 66 ÍV
Kanada *š5-i:: : ÍU ■ ■I. +88216 8.
Kapverdy. +238;; . '■ 8:^;: *55 238 : : +228 8.

+974 7.-..'; *55 974 v : IV Tbke!aú<'':' +690 8.
Kazachstán +732 6. *55 732-: . íV Tonga +676 8.
Keňa..-V'.- +254 8. Trinidad a Tobago +1868 8. *55 1868 IV

Obchodní tajemstvf společnosti Eurotel Praha/spolj r.o ^
13/15

Příloha č.1

Příloha č. 1 ceníku Základní a volitelných služeb



Eurotel
Příloha č. 1 k Ceníku základní a volitelných služeb

Tento ceník je nedflnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Země
Mezinárodní NetCall *55

Země
v Mezl^^ NetCa»*55

Předvolba
Příplatek

zóna Předvolba Fax zóna Předvolba
Příplatek

zóna Předvolba Fax Zóna

Kiribati +686 8. Tunisko +216 5. *55 216 III
KLDR +850 6. *55 850 V Turecko +90 4, *55 90 0 III
Kolumbie +57 8. *55 57 IV Turkmenistán +993 6.
Komory a Mayotte +269 8. *55 269 IV Turky +1649 8.
Konžská dem. rep.
(Zair)

+243 8. Tuvalu +688 8.

Konžská republika +242 8. Uganda +256 8. *55 256 IV
Korejská republika +82 6. *55 82 D IV Ukrajina +380 3. *55 380 (II
Kostarika +506 7. *55 506 tv Uruguay +598 8. *55 598 IV
Kuba +53 6. *55 53 IV Uzbekistán +998 6. *55 998 V
Kuvajt +965 7. *55 965 v Vanuatu .. •*78 S.
Kypr +357 5. *55 357. ; II Vatikán x.'ft.; ■^39/+379, : 3.:

Kyrgyzstán +996;; ..xft-;.
Velká Británie a Sey^. *55.44- _ □ I

Laos •*56 *55 856--<- ■•"V;. Venezuela ■ - - +58'>;;>: *55 58 ; IV
Lesotho *55266 -:iv- Vietnam ■'■ft-6- *55 84 - v
Libanon " ' +96i;^;:-=í 8. *5S961>-;> ■ v. Wallis a Futuna +681 ;>■■■; 8, '■ft-;;'
Ubéríe " / "' ; -ft; IV- Zambie *150:; *55=260-ft: IV
Ubye"^ ' +2Í8.;;:;^;. 5. Zimbabwe^ , #263;.:: ftí ^55 263 ' IV

vQ pomocí: služby NetCall *55 lze \ faxovat

Poplatkýza přípojeníke službě EUnétTraveller: > ,
Poplatekza připojení neobsahuje telefonnípoplatkyza připojení poskytovatelítelefonníchslužeb.
EU1-WesternEurope . -v '-"x v ^
:'Aústrl4'Belglúrri/.Derimárk;;Rniánd/Fraňcé/Cermány, :Greecé/lreland, ítály, Luxembourg/Netherlands, Norway, 
^Portiiqal/'Spalii, SWeden;;Swfeérfahdj United Kingdom •; - • ;^ ^ ^
Ey2 - Eástér.Eurbjjé^^;.^^^ " ^

Albania, Belarus, Bufgad^ Cyprus, Czech Republic, Estonia, Gibraltar, Hungary, Iceland, Israel, j-atvia, -
LifcuahIa"^;|ý1acedonÍa, Malta, Poland, Romania, Russian Federation, Slovak Republic, Slovenia, Turkey, Ukraine, , 
Yugoslavia- ;
NAT - North America 
Canada, United States
API-AsiaPacincl
Australia, China, Hong Kong, India, Indonesia, japan, Korea (Republic of), Malaysia, New Zealand, Philippines, 
Singapore, Taiwan,Thailand ■.
AP2-AsiaPacmc2
Bangladesh, Cambodia, Fiji Islands, Guam Macau, Mongolia, Nepal, Pakistan, Papua New Guinea, N. Mariana 
Isld/Salpan, Sri Lanka
LAI-Latin America 1
Argentina, Brazil, Chile, Colombia, Costa Rica Mexico, Panama, Peru, Puerto Rtco, Uruguay, Venezuela .
LA2 - Latin America 2
Aruba, Bahamas, Barbados, Belize, Bermuda, Bolivia, Cayman Islands, Dominica, Dominican Republic, Ecuador, El 
Salvador, French Guiana Guatemala, Guyana,.Haiti, Honduras^ Jarrialca Martinique, Netherlands Áhtilíes, Nicaragua 
Paraguay, Turks & Caicos Islands, U« S, Virgin Islands ^ ^ 

I

RW-Rest of World
United Arab Emirates, Armenla/Arigoia, torbai)an, Burkina Faso, Bahrain, Burundi Benin, Bouvet Island, Botswana, 
Cocos-Keeling l5jand,;Dern. Rep/Congo:(Zaire), Central Aftican Republic, Congo Republic, lyoiy Coast, Cameroon, 
Cuba, Gape Vé^rdé, Djlbp^I,"Algeria, Egýpt, Western Íahára,;Eribea, EtiiioplA;FaI.kIand;lšIahds, Faeroe Islands, Gabon, 
Grenada, Georgia,Ghana,,Greehland# Gambia, Guinea, Guadeloupe, Equatorial Gujneam Guinea-Bissau, Iraq, Iran, 
jordani .Kenya Kýrgýz Republic, fembros, St Kitts and Nevis Kuwait, KazakhsUn, Lebanon, Saint Luda, Liberia, 
'Lesotho, [jbya,;Kíoláoya, fýÍadagascar, Mali,^ Mauritania, Montserrat, fyÍáurÍtius, Majaw^^ Mozambique, Namibia, New 
Galedpriia, Ňígef,;N[geria> Oman, Qatar, ReuW Island/ Rwanda, Saudi Arabia, Seychelles Islands, Sudan, St. Helena, 

.'Sierra Leone, Senegal RepiJbllc, Samalia,;SaQ Tome;& Principe, Syria, Swaziland, Chad, Togo, Tunisia East Timor, 
:.TrInIdad and Tobago, Tanzania, Uganda, US Minor outlying Island, St Vincent & Grenadines, Western Samoa, Yemen, 
• Mayotte Island, South Africa, Zambia, Zimbabwe L ;' ^

Obchodní tajemství společnosti Eurotel Praha, spo].s r.o
14/15

Příloha £.1

Příloha 6 1 ceníku Základní a volitelných služeb

I

I



Eurotel
Příloha č. 1 k Ceníku základní a volitelných služeb

Tento ceník je nedflnou součástf Všeobecných podmínek (VP)

v některých zemích (zónách) může zákazník využít volání na Zelenou linku. V případě volání přes Zelenou linku zákazník zaplatí 
telefonní poplatky a poplatky za připojení ke službě EUnet Třaveller.

Telefonní poplatky za použitíZeleně linky:
NA Toll Free

Western Europe “Toll Free

Asia Pac 1 - Toll Free

Latin America 1 - Toll Free

Rest of World - Toll Free
Uvedené ceny jsou v Ké za minutu bez 5% DPH (s 5% DPH). Účtuje se po minutách.

Global Access

>tAritlIy Nizozemí Auštrálié, Argentina, Malajsko, Perúf Brazílie; HoňgKohg, Nový Zéland, Japďiisko/ Jižní Afrika, Kolumbie,'
Korejská rep./Jndónésíe; Rusko, Filipíny, Ekvádor, Chile, Čína, Venezuela, Mexiko, Pákistán, Namlbie, Singapur, Taiwan,.

I" . I ' . ' ............. ' . " ' ■ ... : ........... •' ' .. .y.<»

-ostatní;

*' sí'*.'s***'..V'',✓:•*'!'V'r^'**''* **••'v**,•>•* ••J" ~ ,.*>•* • v*í' ,,j*' «.? .,*• .%s„"ví-LV. rf:*

ííii:

.....................
Pfnoha ř. 1 ceníku Základní a volUelných služeb



Příloha č. 2a

Výpis z obchodního rejstříku Eurotelu

Obchodní talemství společnosti Eurotel Praha, spoL s r. o. 
ElOP VS . :

Příloha č. 2

tvlésUká část Praha t. Úřad meslsku čábli.sisílotivíi 

01.2003, platná od 01,01.2003



Ú J, ■

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 1504

Děn zápisu: 9. dubna 1991

Obchodní firma: Eurotel Praha, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 4, Vyskočilova čp. 1442/lb, PSČ 140

Identifikační číslo: 15 26 83 06

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

-koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
-vydavatelská činnost
-konzultační a školící činnost v oblasti telekomunikační 
a výpočetní techniky
-zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 
a výpočetní techniky
-Zřizování, montáž, údržba a seirvis telekomunikačních zařízení 
-Automatizované zpracování dat
-Poskytování softv/are (prodej hotových programů na základě 
smlouvy s autory nebo vyhotovování programů na zakázku) 
-Poskytování telekomunikačních služeb 
-poskytování půjček a úvěrů z vlastních zdrojů
-zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb v režimu 
živnosti volné
-reklamní činnost a marketing
-zřizování a provozování veřejné mobilní telekomunikační sítě v 
pásmu 450 MHz
-zřizování a provozování veřejné mobilní telekomunikační sítě ve 
standardu GSM
-poskytování veřejné telefonní služby prostřednictvím veřejné 
mobilní telekomunikační sítě

Statutární orgán:

jednatel: Jaroslav Kubista r.č. 480511/044
Praha 4, Vejvanovského 1611

Jednatel: Terrence Edward Valeski dat.nar. 25. září 1946 
Praha 1, Pařížská 22/128, PSČ 110 00 

den vzniku funkce: 1. prosince 2000

Jednatel: lúuboš Borik r.č. 680825/6554
Praha 5, Hostinského 1536/7, PSČ 155 00 

den vzniku funkce: 24. dubna 2002

Za společnost jsou oprávněni jednat a podepisovat všichni 
jednatelé, přičemž k platnosti jakéhokoliv jejich písemného 
úkonu se vyžaduje vlastnoruční podpis dvou jednatelů.
Společníci;



oddíl C, vložka 1504
ČESKY TELECOM, a.s.

Identifikační číslo: 60 19 33 36 
Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 130 88 

Vklad: 617 610 000,- Kč
Splaceno: 100 %

ATLANTIC West B.V.
Toren B 17HG, Amsterodam, Stawinskylaan 1725 
Nizozemské království 

Vklad: 593 390 000,- Kč
Splaceno: 100 %

Základní kapitál: 1 211 000 000, 

Ostatní skutečnosti:
Kč

-Údaje o zřízení společnosti: Společnost EuroTel spol. s r.o. 
byla založena společenskou smlouvou ze dne 21.2.1991 
a je podnikem se zahraniční majetkovou účastí podle zákona 
č.112/1990 Sb. a zákona č. 103/1990 Sb. § 106n-106q. Základní 
kapitál byl splacen zcela.
-Dodatek č.5 ke společenské smlouvě ze dne 23.5.1994 
-Úplné znění společenské smlouvy ze dne 7.12.1999

------------- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze
Datum: 29.května 2003 
Číslo výpisu: 88016/2003

fot ovil: Nenadál ová



i < ř í..#l í

Č.i.:p/n/31/03

V Praze dne 10.1.2003

PLNA MOC

Podepsaná společnost Eurotel Praha, spol. s r. o., se sídlem Vyskočilova 
1442/1 b, Praha 4, PSČ 140 21, iČ 15 26 83 06, zastoupená svými jednateli 
Lubošem Borikem a faroslavem Kubistou, tímto zmocňuje svého zaměstnance pana 
Ing. Ladislava Grabowského, r. č. aby zastupoval společnost při
sjednávání a podepisování rámcových smluv, smluv o službách poskytovaných 
v souladu se všeobecnými podmínkami poskytování základní a volitelných 
telekomunikačních služeb v systémech NMT a GSM Eurotel Praha, spol. s r. o., a 
dodatků k nim, to vše s významnými zákazníky.

Tato plná moc je platná od 1.1.2003 do 31.12.2003.

jednatel společnosti
Jaroslav Kubista 
jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu.
. •: i

V Praze dne ............

zmocněnec

Eurotel Praha, spol. s r. Vyskočilova 1442/lb, P.O Box 70 
140 21 Praha 4, Cžsch Pepubtic

I
T ( ř-420 2) 6701 1111 více £6 života more out oř life

'fdwii-.1 ív!iT»i»Urhf> «}yíh»Pf.iho pod ip íh Cl áú-l,'C >i2WlJ0ó. DřČ RG-I-1 / rlíUr SDdl UQfi4.-y40n



I uvedená osoba
listinu Vlastnoručně přede mnou podepsala.
Totožnost žadatele byla prokázána platným úředním průkazem. 
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah 
V Praze dne 10.1.2003

_________ |uvedená osoba listinu
Vlastnoručně přede mnou podepsala.
Totožnost žadatele byla prokázána platným úředním průkazem. 
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah,
V Praze dne 10.1.2003



Příloha č. 5

Kontaktní osoba(y) účastníka

Pavel Wainei 
Vedoucí HOS’

ÚMČ Praha 1

EvaKvisovái/
Zástupce vedoucího HOS

ÚMČ Praha 1

Telefone 
Fax:
E-mail: pwainer@p1 .mepnet.cz

Telefon:
Fax:
E-mail: ekyisova@ pí .mepnet.cz

Tajemník
rza Městskou část Praha 1::

Táto příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

s--' í--*''.

Obchocfnf tajemství společnosti Eurotd Praha, spol. s r* o.
Příloha c. 5

Městská část Praha T, Úřad méštské čésci^sfrlouvs EtOP V'S
vcfíc 01.20C3, platná od 01.01.2003



Příloha č. 6

Zvláštní podmínky

a) Cena aktivačního poplatku 

Důležité zásady:

cena dotované aktivace se stanoví podle aktuálního počtu aktivních celulárních čísel provozovaných v 
sítích Eurotel, včetně počtu nových aktivací
do aktuálního počtu aktivních celulárních Čísel se započítávají čísla provozovaná v síti TIP i GSM

Aktivační poplatky:

PŘI NÁKUPU ZA ZVÝHODNĚNOU CENU 
(s dobou úvazku na 24 měsíců) 

Počet telefonů GSM TIP 
1 - více

PRI NÁKUPU ZA ZVÝHODNĚNOU CENU 
(s dobou úvazku na 12 měsíců) 

Počet telefonů ; GSM TIP
, 1 - více

cena nedotované aktivace platí podlé počtů celulárních čísel při jednorázové aktivaci

" " PŘINÁKUPUZAPLNOUKUPNÍCENU 
; , TELEFONU NEBO SAMOTNÉ SIM KARTY

Počet telefonů GSM TIP ' ‘ ,
1-více 0 ,0

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 5 %.

b) Slévanánákuppřísliišéristvíčiní^^l
c) SIeyánahákúpHVyzaplnoukupnícenučiní|

. d) Sleva na Go sády při jednorázovém nákupu

C - 5'í ÍZÉLKOVÁ ČÁSTKA PŘI SLEVY
" V; • JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU (v %)

' (v Kč)
0-49.999 

50.000-99.999 
100.000-499.999

Slevy uvedené pod písmeny b), c), d) budou účastníkovi poskytnuty v případě, že nebude existovat důvodné 
podezření, že účastník poskytuje zboží /služby, na které využil výše uvedené slevy, třetí osobě, j

e) Účastníkje ode dne účinnosti této přílohy zařazen do skupiny VS. 
zařazení do této skupiny významných zákazníků (Veřejná správa) ža 
hrazená měsíčně účastníkem a/nebo dalším účastníkem Eurotelu činí

Minimální celková částka, pro
cí období

Obchodní tajemstvr společnosti Eurotel Praha, spol. sr. o. 1
Příloha

část Praha 1, Úřad rnéarshé částLsmlouva EcOP V5 •4S_C2 
vecsž Q1.:0Q3, píatr.áod 01.01.2003



Eurotel

f) Volné minuty navíc u standardních tarifů Relax Plus, Business 200, Business 300 
a Business 600

Tarif

Relax Plus 
Business 200 
Business 300 
Business 600

Volné minuty navíc Volné minuty celkem

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

Obchodní tajemství společností Eurotel Praha, spol. s r. o.
Příloha č. é

Mč'-tr>^á čášT Prííh-n 1, Úřad iTičstsUé částicínilouva, EtOP V5 48_cr 
01.2003, plariid od C i.01.2003



Příloha č. 7

Seznam dalších účastníků

NEPOUŽIJE SE

WĚsmsĚHi fssimsfiň

iiiasíssiiiiig;
......

....... ■ ■"•-.V".
•'■.■-'.'■vi;-■■■-'■ v-.■ .'-V.-.;''; v

••• ........- .. /-•-.OM-v .......

> - ;; •.

: •=••. '!:v i:-';
V-:-;/’:

.■• ••.' •'•

^ ■'-í; \ . V í •.' .• = •• ••'

•v-. .^-v-.

Obchodnf tajemslvi společností Eurotel Praha, spot, s r. o. 1
Pnioha č.

Mésisliá Č2SL PraKs 1, Oíad mé=iiké čd.Lti„sr7ílou\^ EtCP VS •^8_c::
2 01.20(13, plácni od 01.01.2003



Příloha č. 8

Karta významného zákazníka

Karta opravňuje účastníka k čerpání slev, aktivacím a nákupu mobilních telefonů a příslušenství na fakturu dle 
článku 2 smlouvy, a to po jejím předložení a po ověření všech dalších identifikačních údajů dle standardních 
procedur Eurotelu. Platnost Karty je shodná s platností této smlouvy, nenaskytnou-ii se nečekané okolnosti, 
které povedou ke změnám platnosti Karty či k zablokování Karty. Účastník bere na vědomí, že nese plnou 
zodpovědnost za případné zneužití Karty a s tím spojené finanční závazky vůči Eurotelu. Eurotel se zavazuje, 
že v případě, že se dozví o prokazatelném zneužití Karty, upozorní účastníka na tuto skutečnost a na základě 
jeho písemného požadavku učiní potřebná opatření směřující k zablokování Karty nebo ukončení platnosti 
Karty. Eurotel se zavazuje seznámit účastníka před podpisem smlouvy s podmínkami nákupu prostřednictvím 
Karty. Obchodní jméno účastníka a čísla Karet jsou uvedeny níže.

Název účastníka: Městská část Praha 1, Úřad městské části

Číslokartyr^^l^l^^l^l^^^starosta . ; ' .

karty:m|||||||||||||||||p^ tajemník

Číslo karty:vedoucí HOS

V případě úhrady HW a služeb bankovnírfi převodem se účastník zavazuje předat prodejci potvrzéribú^,: 
písemnou objednávku. . ' . '

podmínek Smlouvy o ýjípůjčcé,

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

phchodnií tajemství společnosti Eurotel Praha, spol. s r. d. 1 Mcscská část Pfsh-a 1, Úr-ad rntsi-ské čásci.srniouvri Et.OP V5 48^c2
Příloha Č. S véi^ů 01.2003. platná od 01.01.2003



Příloha č. 9

Speciální služby

Obsah:

Přílohy

1, Oddělení služeb pro významné zákazníky společnosti Eurotel, spol. s r.o.................................. 9a

2, Zálohy........................................ ............................................................................................................9b

3, NEPOUŽIJE SE....................................................................................................................................... 9c

4, NEPOUŽIJE SE........................................w.,

5, Zvláštní ujednání..

'Obchodní tajemství společnoštl Eurotel Praha, spol. s r. o. ;;'v 1 Městská čist Přána 1, Úřad másuká íásiL^-^nl-juk-a EtOP VS AB„<z
Příioliač. 9 verae 01.2003, platná od 01.01.2003

• -.'V - -•



Eurotel

Příloha č. 9a

Centrum péče o významné zákazníky společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o.

Pro zefektivnění a zpFfjemneni komunikace mezi Vámi a společností Eurotel Praha, spol s r.o. v oblasti 
telefonního kontaktu a administrativních úkonů a služeb je Vám díky zařazení do kategorie významných 
zákazníků v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o významné zákazníky.

Základníúdaje o Centru péče ovýznamnézákazníky pro účastníka Rámcové smlouvy: 
Poznámka ; Centrum ]e určeno pouze pro Kontaktní osoby vaší společnost! (viz pHIoha č. 5 a/nebo příloha č. 9a)

Identifikační číslo účastníka Městská částPraha 1
provozní doba: pracovní dny 08:00 -19:00 hod. 
telefonní čísla pro pffstup na Centrum péče o významné zákazníky:

použijte pro volání z rnobilníhb telefonu na území ČR 
: yo/pn/i)

pbužijte pro ýq^
> (bezplatné volánO - * ,

použijte pro ýplánf mimo úzénní ČR '"
.. .. (účtované volánO

• faxové číslo pro zasílání písemných materiálů j 
Všechny dpkuntenty je nutné ozriačlt v pravém hornírri rohu písmeny „ MA „ .
Dokument musí obsahovat čitielrie výpiněné jméno/adresu žasHatele, IČ, DIČ, podpis.
(Forniuiáře můžete získat mjri na intérnetoyých stránkách ;-http://ma.Eurotel.cz).

• e-mail; ma@Eurotel.cz

Pokyn)/pro ydilnf Cenía/p^ zákazníky: /
1.' po spojení na hlasový systém vyberte v základní nabídce nejprve požadovaný kód jazyka 
, -- ' proč] volte!

■ ' přo ÁJ volte 2
2., dále volte v hlavní nabídce 7

upozornění: číslo 7 není v hlasové nabídce uváděno . V '
3. po následné výzvě zadejte přidělený 5-ti místný identifikační kód Vašífirmy a budete automaticky 

přepojeni přímo na Vašeho specialistu Centra péče o významné zákaznílqr

Obchodní ta{emství společností EuroN Praha, spol. s r. o. . 1 Měswká čáíít Praha 1, Úřad c&stLsrnlouv a 5iOP V'S dS.cc
Příloha 9 vcixe 01.2003, píscná ad 01.01.2003

http://ma.Eurotel.cz
mailto:ma@Eurotel.cz


Seznam Kontaktních osob účastníka oprávněných k řešení vybraných okruhů:

.( '

Jméno, příjmení Za organizaci Tel./Fax/Mobil E-maíl Vybraný
okruh

Pozice 
v organizaci

Pavel Wainer MČ Praha 1 Tel.:
Mobil:

CC, BUY, 
SERVIS Vedoucí HOS

Eva Kvisová ^ MČ Praha 1 Tel.: CC,SERV1S
BUY^FIN Zástved.HOS

MČ Praha 1 Tel.: CQSERVIS
BUY,FIN Referentka

okruh . Popis -. • ■ -.' Pravomoci: >
CC

.<•* y' %m'" .% • **

Péče 0 zákazníka
, '•
-• V '".- '

aktivace/dealctivačeazměná .
suspend/ áeaktivacea reaktivace konlraktu/tel.Čfsfa ■ .

"ihoyá aktivace kóntraktu/tel. čfslá' :
výpověďkont^ktu/tel.čísla , ^ '

- převod kontraktu '' " '
- zniěhá měsíčního prdgráhiu služ^
- ■ změna fekturačňri.užlyatelské adresy
- 'změnaIČ/DÍČabáhkdvníhospojení' ^

změhá nastavehfodpbvědností za platbu v LAS
FIN Finance

. ť *'''.V'* ‘ * '

"••"“' •*" ••* ••*' • ' •''

■otázlQ'fakturace (výše dluhu, znovuzaslánf faktury....)
:^>:změha fókturačhl^adlréjy' / v :
- .'''..změna odběratelské adresy '

změna blG a bar^kovního spojení ..
kontaktní osoba pro případ řešení neuhraženířch faktur

BUY

f,*'" .X
•'

^Nákup
; --

.v" ,.-.- .- -

- : nákup dotovaného/nedotovaného HW 
nákup nové aktivace včetně aktivace služeb 
nákup příslušenství ''' , . *
nákup instalace HW do vozu

SERVIS . - Servis HW servis mobilních telefonů, zápůjčka náhradního zařízení zdarma ^

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

Obchodní tajemství společností Eurotel Praha, spol. s r. o.
. Příloha č. 9

MČ£UÍ:á čiiit Praha 1, Úřad m«su!;e čásU_Lfr.loma ElOP VS
■-■cfzů 01.2tifi3, plaíní. od 01.01.2003



Příloha č. 9 b

Zálohy

1, Zálohy na mezinárodní roaming

Eurotel nebude požadovat od účastníka složení zálohy na mezinárodní roaming.

V případě, že účastník neuhradí účty za poskytnuté služby do data splatnosti tři po sobě jdoucí zúčtovací 
období, může Eurotel požadovat od účastníka složení zálohy na mezinárodní roaming.

2, Jednorázové zálohy ve výši měsíčního poplatku dle účastníkem vybraného programu služeb

V případě, že účastník hradí účty za poskytnuté služby do data splatnosti šest po sobě jdoucích zúčtovacích
období, Eurotel nebude požadovat od účastníka složení jednorázové zálohy ve výši měsíčního poplatku dle 
účastníkem vybraného programu služeb u Smluv o poskytování telekomunikačních služeb uzavřených od 
data účinnosti této přílohy. ;

/ V případě, že účastriík yypbvf.,Rámcoýou stTÍÍlquyu, přestane spiňoýat podrnínký příslušné MÁ skupiny nebo 
neuhradí účty, za poskytnuté siúžbý d^ dátá splaťndsti Iři po sobě jdoúgí. zúčtovací období, rnůžé Eúrptel 
požadovat od .-účastníka složení jednorázových záloh pro všechny Smlouvy účastníka uzavřené pó datu 
účinnosti této přílohy. " ,

3, Vraceníjednorázovézálohy

V případě, že účastník hradí účty za poskytnuté služby do data splatnosti šest po sobě jdoucích zúčtovacích " 
období, může Eurotel jednorázové zálohy účastrin«;_slažené do data účinnosti této přílohy použít;, pokud 
nebude dohpdnuto jinak, na úhradu poškýtriútýdi služeb na přísíúSném účtu účastníka u Eurotelu, '

jedr)orázové ,za!pHý .mpKoú :b^.ýrá,céný po dořůčehí píšefnné žádosti účastníka Euro^^^ o :
vrácení jednorázových zálohmusí být podepsána příslušnou koptaktní osobou účastníka.

:. V' pnpadě,:že účastník vypoví Rámcovou smlouvu, přestane splňovat podmínky pro zařazení do příslušné MÁ 
' skupiny nebo neuhradí účty za poskytnuté služby do data splatnosti tři po sobě jdoucí zúáioyací obdbbí; ,' 

může mu Eurotel zpětně naúčtovat již vrácené nebo na úhradu poskytnutých služeb pdužité jednorázové 
'' ' zálohy ve výši měsíčního poplatku, a to pro všechny Smlouvy uzavřené mezi účastníkem; a Euroťelérn: do 

účinnosti této přílohy. , -

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

Obchodní tajemství společnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 
. Etopvs-ia cz

Pnloha č. 9

Mwlská část Prúha 1, Ořad městské části^smlouvíi 

i 01.2DC3, p|=vftá od 01.01,2003



Příloha č. 9e

Zvláštní ujednání

1. Individuální nabídka pro : Městskou část Praha 1

Eurotel poskytne účastníkovi následující individuální podmínky:

standardní Proti sleva Rámcové Smlouvy na^^^^^|bude navýšena o^^^ oproti tabuice uvedené 

v Příloze č. 1 Aktuálního Ceníku základní a volitelných služeb se zvláštní sazbou.

V Praze dne / ;r.jan uxa
I'^emnik ÚMČ Praha 1 

za Městskou část Praha 1

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu srhlouvý.

Obchodní tajemství společnost! Eurotel Praha, spoi. s r. o. 
EtOP VS 'IH C2-

Přilchú č. 9

Méstskn část Praha 1, Urad mčsUVé íáslLsrnbuva 

01.2003, ijlacná od C 1.01.2003


